

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

«21» 10 2020г.

ПРИКАЗ № 546

«Об утверждении Перечня закупаемых товаров, работ и услуг на 2020 год»

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем.

На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2020 год.
2. Своевременное внесение изменений и дополнений в Перечень возложить на Заместителя директора по коммерческим вопросам Исакова М.Н.
3. Контроль за осуществлением закупок товаров, работ и услуг согласно Перечня возложить на Заместителя директора по коммерческим вопросам Исакова М.Н.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

В.М.Донцов

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г. Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

№ 2975/12-03 от 21.10.2019

**Руководителю РГУ «Департамент
Комитета по защите и развитию конкуренции
Министерства национальной экономики
Республики Казахстан по Ақмолинской
области»
Фазыл А.У.**

На основании приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в перечень закупаемых работ, товаров и услуг на 2020 год согласно приложению:

Приложение на 1 л.

Директор

В.М. Донцов

Изменение в перечне

Приложение №1

№	Наименование по перечню	Ед.изм по перечню	Кол-во по перечню	Кол-во с изменениям и
140	Металлические изделия для ремонтных работ			
	Задвижка 30с 964 нж ф-500	шт.	2,00	7,00

ПЕРЕЧЕНЬ

Закупаемых ТОО «Степногорская ТЭЦ» товаров, работ, услуг на 2020 год.

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	Мазут		тн	2 905,00	105 000,00	305 025 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
2	Транспортная экспедиция мазута		тн	1,00	13 392,85	30 468 733,75	способом конкурса путем тендера	в течение года
3	Услуги стороннего автоинспектора		услуга	1,00		265 000 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
4	Услуги по перевозке работников ТОО «Степногорская ТЭЦ»		услуга	1,00	1 020 600,00	12 247 200,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
5	железнодорожные транспортные услуги по перевозке работников ТОО «Степногорская ТЭЦ» автобусами		услуга	1,00	2 109 212,00	25 310 544,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
6	Обеспечение противопожарной защитой автобусами		услуга	1,00	1 330 404,46	15 964 833,57	способом конкурса путем тендера	в течение года
7	Ремонт ТЭЦ		услуга	1,00		920 307 001,61	способом конкурса путем тендера	в течение года
8	Уголь		тн		2 133,00	2 103 138 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
9	Услуги транспортной экспедиции		услуга	1,00	1 300,00	1 281 800 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
10	Очистка сточных вод		услуга	1,00	118,90	24 298 395,00	способом на одного исполнителя	в течение года
11	Охраняемые услуги		услуга	1,00	3 746 400,00	44 956 800,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
12	Химреагенты и химреактивы		уп			9 489,29		
	Стандарт титры: Соль Мора 0,1Н (10 ампул)	ТУ 2642-001-33813273-97	уп	2,00	4 744,64			в течение года
	Стандарт титры: Для определения (6 ампул)	ГОСТ 8.135-2004	уп	3 953,57		19 767,86		в течение года
	СО Фосфат ион 1 мг/дм ³ ГСО	ГО 7748-99	шт	12,00	1 071,43	12 857,14		в течение года
	СО аммония 1 мг/дм ³	ГСО	шт	10,00	1 542,86	15 428,57		в течение года
	СО Цветность С-Со шкала 500 град	ГСО 7853-2000	ампу	11,00	3 535,71	38 892,86		в течение года
	Смесь Еасидт Сорбы для контроля микробной contamination		шт	100,00	1 581,25	158 125,00		в течение года
	жидкогель (гест-слайд)		шт	10,00	2 828,57	28 285,71		в течение года
	СО нефтепродуктов в ЧХУ 50мг/см ³	ГСО 7248-96	шт	3,00	4 356,25	13 068,75		в течение года
	Стандарт титры: Натрий гидроксид 0,1н (10 ампул)	ТУ 2642-001-3381327	уп	3,00		292 885,71		в течение года
	С 272 стандарт безыонная кислота для калибровки калориметра		уп	1,00	292 885,71			в течение года
	С2000, унак 50 табл по 0,5		кг	5,00	4 285,71	21 428,57		в течение года
	Кислота олеиновая		кг	3 013,00	1 203,57	3 626 360,71		в течение года
	Калий гидроокись "ЧДА"	ГОСТ 24363-80	кг	66,00	1 178,57	77 785,71		в течение года
	Лидерин "ЧДА"	ГОСТ 6239-75	кг	2,00	2 089,29	4 178,57		в течение года
	Глюкоза	Кристаллическая гид	кг	0,28	298 178,57	83 490,00		в течение года
	Золин К	ТУ 6-09-4185-76	кг	6,00	4 356,25	26 137,50		в течение года
	Калий дихромовокислый "ХЧ"	ГОСТ 4220-75	кг	25,00	1 032,14	25 803,57		в течение года
	Кислота лимонная 1-вод	ПНЦ 1-вод	кг	2 035,71		1 017 857,14		в течение года
	Трилон Б Ч		кг	500,00	238 875,00	2 388,75		в течение года
	Алюминон		кг	0,01		3 498,21		в течение года
	Аммоний лимоннокислый 2-замещенный ЧДА	ТУ 6-09-01-755-89	кг	0,50	6 996,43			в течение года
	Аммоний молибденовокислый 4-вод "ХЧ"	ГОСТ 3765-78	кг	8,00	19 446,43	155 571,43		в течение года
	Аммоний надсернистокислый ЧДА	ГОСТ 20478-75	кг	2,00	2 142,86	4 285,71		в течение года
	Аммоний хлористый "ХЧ"	ГОСТ 3773-72	кг	321,43		8 035,71		в течение года
	СО нитрат 0,1-0,5-1,0 мг/мл	ГО 6696-93	ампу	10,00	910,71	9 107,14		в течение года
	Диэтилдитио-бизальдегид	ТУ 6-09-3272-77	кг	4,00	54 267,86	217 071,43		в течение года
	Калий иодистый "ЧДА"	ГОСТ 24363-80	кг	2,00	20 357,14	40 714,29		в течение года

способом конкурса путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные сумм/наличие без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Кислота азотная ХЧ	ГОСТ 4461-77	кг	1,40	1 719,64	2 407,50	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Железо перхлористое	ГОСТ 4147-74	кг	1,00	2 063,39	2 063,39		в течение года
	Кислота винная "ЧДА"	ГОСТ 5817-77	кг	0,50	4 241,96	2 120,98		в течение года
	Кислота пикриновая	ГОСТ 4461-77	кг	1,00	1 392,86	1 392,86		в течение года
	ГСО липина 5 см3 в ампулах 0,1-0,5-1-10 мг/мл	ГСО 7837-2000	ампу	5,00	964,29	4 821,43		в течение года
	Крахмал мальтозный ЧДА	ТУ 2638-025-00334735-96	кг	0,50	4 285,71	2 142,86		в течение года
	Куркумин "ЧДА"	ТУ 6-09-14.1380-77	кг	0,01	171 428,57	857,14		в течение года
	Малпрант хлористый	ГОСТ 612-75	кг	2,00	5 892,86	11 785,71		в течение года
	Мелтол (сульфат 4-метилпиридинол сульфид)	ГОСТ 25664-83	кг	0,50	19 285,71	9 642,86		в течение года
	Натрий гидроксид ЧДА	ГОСТ 4328-77	кг	9,00	932,14	8 389,29		в течение года
	Натрий гидроксид ЧДА	ГОСТ 4166-76	кг	0,02	2 766,07	55,32		в течение года
	Натрий сернистый (сульфид) ЧДА	ГОСТ 4166-76	ампу	5,00	6 788,57	13 392,86		в течение года
	Мутность формозимовая суспензия 4000 ЕМФ	ГОСТ 7271-96	кг	2,00	3 095,54	6 191,07		в течение года
	Натрий уксуснокислый 3-х-водный ХЧ	ГОСТ 199-78	кг	2,00	687,50	1 375,00		в течение года
	Натрий хлористый ХЧ	ГОСТ 4233-77	кг	2,50	59 250,00	148 125,00		в течение года
	Пирогаллон ЧДА "А"	ТУ 6-09-5319-86	кг	0,20	16 071,43	3 214,29		в течение года
	Реактив Грисса	ТУ 6-09-2089-86	кг	10,00	8 025,00	80 250,00		в течение года
	Реактив Несслера ЧДА	ГОСТ 20288-74	кг	19,20	6 428,57	123 428,57		в течение года
	Углерод четыреххлористый ХЧ	ТУ 2631-066-2001	кг	3,00	3 000,00	9 000,00		в течение года
	Хлороформ ХЧ		кг		2 063,39	1 031,70		в течение года
	Уголь активированный марка ВАН сорт А крупность зерен от 0,5		кг	0,50	32 678,57	9 803,57	в течение года	
	Фенолфталеин ЧДА	ТУ 6-09-5360-88	кг	0,30	16 393,75	3 278,75	в течение года	
	Гидрохлорид ХЧ	ГОСТ 3760-79	кг	36,00	364,29	13 114,29	в течение года	
	Аминная водная "ЧДА"	ТУ 2642-001-33813273-97	кг	5,00	2 892,86	14 464,29	в течение года	
	Трилон Б ЧДА	ТУ 6-09-5294-86	кг	1,00	4 821,43	4 821,43	в течение года	
	Линя гравидированный		кг	100,00	107,14	10 714,29	в течение года	
	Соль поваренная техническая NaCl		кг	2,00	2 142,86	4 285,71	в течение года	
	Аммоний сернокислый ХЧ		кг	0,05	375 000,00	18 750,00	в течение года	
	Диметил-п-фенилендиамин дигидро	ТУ 6-09-5171-84	кг	0,10	21 589,29	2 158,93	в течение года	
	Метиловый оранжевый ЧДА		шт	2 000,00	2 928,57	5 857 142,86	в течение года	
	Финил-карбидил РР 5мпр		шт	1,00	19 285,71	19 285,71	в течение года	
	Мембрана Визалитер МФАС-МА-4 (200 шт)	ГОСТ 13078-81	кг	14 746,40	174,11	2 567 453,57	в течение года	
	Стекло жароустойчивое	ГОСТ 201-76	кг	13 002,00	482,14	6 268 821,43	в течение года	
	Триэтилфосфат	ГОСТ 19503-88	кг	1 801,00	6 321,43	11 384 892,86	в течение года	
	Гидразин - гидрат		кг	2 862,00	424,11	1 213 794,64	в течение года	
	Аминная водная техническая 25%		кг	12,00	1 964,29	23 571,43	в течение года	
	Смола эпоксидная ЭП-20		кг	7,50	1 875 000,00	14 062 500,00	в течение года	
	Анионит высококислотной Ригосорб SBA 300		кг	7,50	2 035 714,29	15 267 857,14	в течение года	
	Анионит высококислотной Ригосорб SBA 320		кг	10,00	1 685 357,14	16 853 571,43	в течение года	
	Катионит слабокислотный Свинг ДП3-ПН	ТУ 2164-001-4978550	кг	21,00	1 037 142,86	21 780 000,00	в течение года	
	Фильмурующий материал "ПУРОЛАТ-стандарт" фракция 0,6-1,8 мм		кг	62 396,00	552,68	34 484 932,14	в течение года	
	Кальцит Лутисофт РАС 17	10113073/291212/000	кг	33 016,00	278,57	9 197 314,29	в течение года	
	Натрий гипохлорид технический марка А СТ АО 39769573-02.	АО 39769573-02-2009	кг	837,00	994,64	832 516,07	в течение года	
	2009	10113073/281212/000	кг	2 240,00	2 244,64	5 028 000,00	в течение года	
	Реагент Лутисофт М 401 - биосульфит		кг	3,44	3 736 800,00	12 854 592,00	в течение года	
	Реагент Лутисофт М 422 - антискалант	ТУ 2439-2007	кг	2 722,00	1 304,46	3 557 274,11	в течение года	
	Комплексолят Эктокейл 450-2		кг	0,96	3 998 891,96	3 838 936,29	в течение года	
	Реагент Лутисофт 4330 - кислотный концентрат	ТУ 2439-034-2014	кг	1,71	4 203 648,21	7 188 238,45	в течение года	
	Комплексолят ОПЦИОН-БИО-1000-2	ТУ 2439-013-2010	кг	15,00	3 756 540,18	56 348 102,68	в течение года	
	Комплексолят ОПЦИОН-БИО-1	ТУ-2439-023-2012	кг	541,00	311 785,71	168 676 071,43	в течение года	
	Комплексолят ЭКТОСКЕЙЛ-750-2	ГОСТ 2263-79	кг				в течение года	
	Натр едкий жидкий 100%		кг				в течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
13	Лабораторное оборудование							
	Рестворт для калибровки Нама НН7021L ОВП240 мВ, 500мл		шт	1,00	25 919,64	25 919,64	способом конкурсуа путем тендера	в течение года
	Рестворт для калибровки Нама НН7022L ОВП1470 мВ, 500мл		шт	1,00	28 440,18	28 440,18		в течение года
	Банка-капельница 40 мл с крышечкой-капельницей и градуировочной крышечкой ПЗ		шт	10,00	1 607,14	16 071,43		в течение года
	Бутылка-сжимная темного стекла 500 мл с притертой крышечкой		шт	5,00	1 455,36	7 276,79		в течение года
	Пробирка П-1-10-0,2 центрифужная градуированная	ГОСТ 1770-74	шт	10,00	160,71	1 607,14		в течение года
	Сжимка 100 мм с притертой пробкой	ГОСТ 25336-82	шт	10,00	1 017,86	10 178,57		в течение года
	Станция для взвешивания СВ-34/12		шт	20,00	1 285,71	25 714,29		в течение года
	Тест для измерения свободного хлора в воде РФ: класса "Люкс"		шт	1,00	194 701,79	194 701,79		в течение года
	Мурон L ШТРАРЕН РТ4		шт	2,00	8 571,43	17 142,86		в течение года
	Чашка кристаллизационная термостойкая ф-340 мм	ТУ 4320-012-2009	шт	2,00	17 142,86	34 285,71		в течение года
	Чашка кристаллизационная тип ЧКП-2-2500		шт	12 300,00	857,14	10 542 857,14		в течение года
	Кольца Рашпа керамические 25*25*2,5		шт	5,00	2 980,36	14 901,79		в течение года
Капельница с кловинком (по Шустеру) тип 1Б		шт	3,00	1 596,43	4 789,29	в течение года		
Пипетка капиллярная ем 0,1 мл цена деления 0,01 см3		шт	5,00	22,32	111,61	в течение года		
Пипетка Пастера п/э длиной 150мм максимально возможемый объем 3мл		шт	5,00	44,64	223,21	в течение года		
Пипетка Пастера п/э длиной 150мм максимально возможемый объем 5мл		шт	5,00	866,07	17 321,43	в течение года		
Колба коническая КН-2-100-50 ТС со шкалой	ГОСТ 25336-82	шт	20,00	1 142,86	5 714,29	в течение года		
Колба мерная 200 мл	ГОСТ 1770-74	шт	5,00	7 071,43	35 357	в течение года		
Крышка к высокому фарфоровому тиглю №3		шт	1,00	161 785,71	161 785,71	в течение года		
Служка аяговая ф-70 мм		шт	5,00	28 339,29	141 696,43	в течение года		
Кювета стеклянняя 100 мм		шт	5,00	13 500,00	67 500,00	в течение года		
Кювета стеклянняя 50 мм		шт	3,00	70 044,64	210 133,93	в течение года		
Пирометр бесконтактный инфракрасный термометр С-201		шт	1,00	902 882,14	902 882,14	в течение года		
Анализатор растворенного кислорода тип Марк-201	ТУ 4215-001-2003	шт	1,00	18 857,14	18 857,14	в течение года		
Вилка-тройник стеклянный с двумя прямыми кранами к бюrette газовализатора КГА		шт	1,00	810 588,39	810 588,39	в течение года		
Вискозиметр Шталабингера SVM 3000 FINTON PAAR (Австрия)		шт	1,00	1 986 229,46	1 986 229,46	в течение года		
Газовализатор типа ВТИ-2	ГОСТ-5439-56	шт	1,00	6 325,00	63 250,00	в течение года		
Катализатор палладиевый марки АП для сжигания водорода в капиллярной трубке		грамм	10,00	1 293 269,64	1 293 269,64	в течение года		
Колориметр попутный Наш ДВ-890		шт	1,00	788 571,43	1 577 142,86	в течение года		
Кондуктометр-солемер МАКР-603 с датчиком ДП-015	ГОСТ 13350-78	шт	2,00	468 000,00	468 000,00	в течение года		
Прибор вакуумного фильрования ПВФ-471 НБ НПО Аналитик-Даб		шт	1,00	11 785,71	23 571,43	в течение года		
Трубка индикаторная на аммиак	ТУ-6-09К.130-90	шт	2,00	11 785,71	23 571,43	в течение года		
Трубка индикаторная на двуокись серы	ТУ-12.43.20-76	шт	2,00	11 785,71	23 571,43	в течение года		
Трубка индикаторная на оксид азота	ТУ-12.29.12-70	шт	2,00	14 519,64	29 039,29	в течение года		
Электрод сравнения ЭСР - 10103 для ионметра код К.80.4		шт	2,00	17 424,11	34 848,21	в течение года		
Электрод ЭСР-10101/3.0 сравнения лабораторные	ГОСТ 22261-94	шт	2,00	9 561 428,57	19 122 917,14	в течение года		
14	Технические масла и смазки							
	Масло индустриальное И-40	ГОСТ 20799-88	литр	19 400,00	492,86	9 561 428,57	способом конкурсуа путем тендера	в течение года
	Масло MOL Compressor R46 AL		литр	100,00	1 767,86	176 785,71		в течение года
Масло дизельное М 10Т2	ГОСТ 8581-78	литр	50,00	525,00	26 250,00	в течение года		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Масло компрессорное КС-19	ГОСТ 9243-75	литр	400,00	953,57	381 428,57		в течение года
	Масло моторное М8В1 (автом)	ГОСТ 982-80	литр	10,00	514,29	5 142,86		в течение года
	Масло турбинное ТП-22С	ГОСТ 9972-74	кг	85 000,00	433,04	36 808 035,71		в течение года
	Масло трансмиссионное ТАП-15	ГОСТ 23652-79	литр	130,00	559,82	72 776,79	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Литол-24	ГОСТ 21150-87	кг	640,00	1 060,71	678 857,14		в течение года
	Смазка Mobil Unitel N2		шт	1,00	6 390,18	6 390,18		в течение года
	Солидол УС-2	ТУ 3500РК19694890 Т	кг	100,00	642,86	64 285,71		в течение года
	Синкагель КСМ	ГОСТ 3956-76	кг	100,00	837,14	83 714,29		в течение года
15	СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И ИЗДЕЛИЯ							
	Комплект Водостек СЛ100/Водосток СЛ 345	ГОСТ 30732	кг	750,00	2 187,50	1 640 625,00		в течение года
	Комплект Изолан А-125		кг	750,00	2 187,50	1 640 625,00		в течение года
	Стекло органическое Б-5	-	кг	10,00	3 857,14	38 571,43		в течение года
	Блок полиэтиленбетонный 600*300*200		шт	531,00	1 270,54	674 654,46		в течение года
	Блок бетонный ФБС-24-5-6	ГОСТ 13579-78	шт	46,00	18 547,32	851 176,79		в течение года
	Блок бетонный ФБС-12-5-6	ГОСТ 13579-78	шт	9 263,39	2 908 705,36	2 908 705,36		в течение года
	Бетон М-200		м3	8,00	28 059,82	224 478,57		в течение года
	Сэндвич-панель (утеплитель минвата, Z MW ПСТ 310*1000*100 R AL 7004 серия)		м2	62,00	9 266,07	574 496,43		в течение года
	Элемент доборный для сэндвич-панели (угловой наружный)		м	31,00	2 464,29	76 392,86		в течение года
	Элемент доборный для сэндвич-панели (верх стены)		м	2,00	2 464,29	4 928,57		в течение года
	Песок строительный	ГОСТ 8736-93	тн	40,00	6 160,71	246 428,57		в течение года
	Виполь (линюкром) ТПП		м2	750,00	846,43	634 821,43		в течение года
	Витунный праймер		кг	130,00	685,71	89 142,86		в течение года
	Виполь (линюкром) ТКП		м2	510,00	932,14	475 392,86		в течение года
	Измельчитель строительный	ГОСТ 91779-77	кг	600,00	108,04	64 821,43		в течение года
	Плитка дунитовая термокиклодуменная 200х100х35		м2	26,00	7 714,29	200 571,43		в течение года
	Плитка "Амстронг"		шт	14,00	1 466,43	16 050,00		в течение года
	Клей для газобетона		кг	925,00	52,68	48 727,68		в течение года
	Линолеум без основы		м2	14,00	3 750,00	52 500,00		в течение года
	Плитка керамическая		м2	13,00	4 285,71	55 714,29	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Клей для кафеля		кг	580,00	64,29	37 285,71		в течение года
	Крестовина для кафеля		уп	2,00	160,71	321,43		в течение года
	Уголок для плитки в углублений		шт	4,00	75,00	300,00		в течение года
	Термостик силиконовый		батл	3,00	861,61	2 584,82		в течение года
	Доска половная		м2	2,00	7 642,86	15 285,71		в течение года
	Крошка шпаклевочная		тн	50,00	95 371,14	4 767 857,14		в течение года
	Кирпич шпакловый ШБ-5	ГОСТ 8691-73	тн	192 600,00	192 600,00	4 622 400,00		в течение года
	Доска обрезная хв 40мм	ГОСТ 8486-86 ГОСТ	м3	2,00	84 642,86	169 285,71		в течение года
	Доска обрезная 20 мм	ГОСТ 8486-86	м3	11,00	84 642,86	931 071,43		в течение года
	Доска обрезная 50 мм	ГОСТ 8486-86	м3	1,00	84 642,86	84 642,86		в течение года
	Нагельник ветлуканых стоек сэндвич-панелей		м	18,00	2 464,29	44 357,14		в течение года
	Очиститель пеня		шт	4,00	803,57	3 214,29		в течение года
	Пена монтажная		шт	311,00	2 250,00	699 750,00		в течение года
	Клей резиновый 2572	ТУ 2513-180-0578888	кг	53,00	2 785,71	147 642,86		в течение года
	Клей резиновый 4508	ТУ 38105480-90	кг	3 200,89	87,00	278 477,68		в течение года
	Металлопластиковые оконные блоки		м2	490,00	20 132,14	9 864 750,00		в течение года
	Матра минераловатные прошивные М-1-100 100 мм	ГОСТ 21880-94	м3	550,00	20 732,14	11 402 678,57		в течение года
	Плита МКРП-340 600х400х50	ГОСТ 23619-79	м3	29,00	395 667,86	11 474 367,86		в течение года
	Ферр технический 6-20 мм	ГОСТ 11025-78	кг	4,00	2 058,04	8 232,14		в течение года
	Матра минераловатные прошивные М-1-100 80 мм	ГОСТ 21880-94	м3	100,00	21 428,57	2 142 857,14		в течение года
	Войлок ТС15 6-15мм	ГОСТ 288-72	кг	5,00	1 714,29	8 571,43		в течение года
	Войлок технический грубошерстный 6-16	ГОСТ 6418-81	кг	65,00	1 714,29	111 428,57		в течение года
	Лента ФУМ	ТУ 05-1388-86	кг	6,00	1 314,29	67 885,71		в течение года
	Фольгоизол 2 мм	ГОСТ 20429-84	м2	550,00	3 125,00	1 718 750,00		в течение года
	Матра бивалютные на металлической сетке М-80	ГОСТ 21880-94	м3	150,00	20 732,14	3 109 821,43		в течение года
	Скотч армированный ТПД (клеящая лента)		м	100,00	366,07	36 607,14		в течение года
	Лента ФУМ		шт	3,00	267,86	803,57		в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге с НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Пенопласт	-	м3	2,00	19 508,93	39 017,86	оперебон конкурса путем тендера	В течение года
	Асбест VII сорта	ГОСТ 12871-93	тн	40,00	209 571,43	8 382 857,14		В течение года
	Цемент М 400	ГОСТ 30515-97	тн	100,00	3 321 428,57	3 321 428,57		В течение года
	Цемент глиноземистый	ГОСТ 969-91	тн	15,00	265 714,29	3 985 714,29		В течение года
	Гипсовая смесь	-	кг	1 850,00	51,79	95 803,57		В течение года
	Анголемеция (180 гр)	ГОСТ 24285-80	тн0б	22,00	916,96	20 173,21		В течение года
	Шпатлевка ЭП-0010	-	кг	30,00	44,64	1 339,29		В течение года
	Анголемеция (65 гр)	ГОСТ 24285-80	тн0б	22,00	424,11	9 330,36		В течение года
	Шпатлевка финишная	-	кг	150,00	84,82	12 723,21		В течение года
	Уайт-спригит	ГОСТ 6631-74	кг	200,00	750,00	150 000,00		В течение года
	Шпудра эпоксидная ПАП	ГОСТ 7313-75	кг	350,00	803,57	281 250,00		В течение года
	Растворитель Р-4	ГОСТ 6631-74	кг	128,00	2 561,61	327 885,71		В течение года
	Эмаль ПФ-115 серая	ГОСТ 7313-75	кг	300,00	642,86	192 857,14		В течение года
	Эмаль НП-132 черная	ГОСТ 6631-74	кг	10,80	964,29	10 414,29		В течение года
	Эмаль НП-280 белая	ГОСТ 6631-74	кг	50,00	964,29	48 214,29		В течение года
	Эмаль НП-132 зеленая	ГОСТ 6631-74	кг	10,80	964,29	10 414,29		В течение года
	Эмаль ПФ-115 красная	ГОСТ 7313-75	кг	2,70	803,57	2 169,64	В течение года	
	Эмаль ПФ-115 светло желтая	ГОСТ 7313-75	кг	120,00	675,00	81 000,00	В течение года	
	Эмаль ПФ-115 черная	ГОСТ 7313-75	кг	2,70	696,43	1 880,36	В течение года	
	Эмаль ПФ-115 белая	ГОСТ 7313-75	кг	280,00	696,43	195 000,00	В течение года	
	Грунтовка ПФ-021 серый	ГОСТ 36134-78	литр	150,00	910,71	136 607,14	В течение года	
	Растворитель Р-646	ГОСТ 7313-75	кг	120,00	642,86	77 142,86	В течение года	
	Эмаль ГФ-092 ХС серая	ГОСТ 7313-75	кг	150,00	2 464,29	369 642,86	В течение года	
	Лак пропиточный 934	-	кг	100,00	3 107,14	310 714,29	В течение года	
	Лак полуводоотталкивающий №56	-	кг	10,00	5 357,14	53 571,43	В течение года	
	Лак водоотталкивающий №57	-	кг	60,00	5 892,86	353 571,43	В течение года	
	Лак ВТ-99	ГОСТ 7313-75	кг	1 071,43	50,00	53 571,43	В течение года	
	Краска водоэмульсионная	ГОСТ 1053-71	литр	760,00	1 232,14	936 428,57	В течение года	
	Кошлер	ГОСТ 13078-81	бур	80,00	316,96	25 357,14	В течение года	
	Напильник кремнегидротрицистый техн.	-	кг	1,00	267,86	267,86	В течение года	
	Порошок кислотоупорный (ангидротитовый, дибазовый)	ГОСТ 5578-94	тн	25,00	101 785,71	2 544 642,86	В течение года	
	Песок металлический (дробь, стальная)	ТУ-6-07-507-97	тн	7,00	525 044,64	3 675 312,50	В течение года	
	Арамит (порошок)	ТУ-6-05-1133-82	кг	190,00	912,50	173 375,00	В течение года	
	Арамит (раствор)	-	кг	190,00	1 456,25	276 687,50	В течение года	
16	Металлоизделия							
	Балка двутавровая ст 3 16	ГОСТ 8239-89	тн	1,09	478 285,71	520 374,86	В течение года	
	Балка двутавровая ст 3 14	ГОСТ 8239-89	тн	1,40	423 214,29	590 383,93	В течение года	
	Балка двутавровая ст 3 10	ГОСТ 8239-89	тн	0,16	423 214,29	68 983,93	В течение года	
	Балка двутавровая ст 3 20	ГОСТ 8239-89	тн	0,20	423 214,29	84 642,86	В течение года	
	Балка двутавровая ст 3 24	ГОСТ 8239-89	тн	3,87	428 785,71	1 660 687,07	В течение года	
	Балка двутавровая ст 3 30	ГОСТ 8239-89	тн	2,13	458 357,14	975 154,82	В течение года	
	Балка двутавровая ст 3 50 Б-1	ГОСТ 8239-89	тн	0,65	423 214,29	275 089,29	В течение года	
	Швеллер ст 3 10	ГОСТ 8240-97	тн	15,12	337 500,00	5 101 818,75	В течение года	
	Швеллер ст 3 16	ГОСТ 8240-97	тн	5,93	337 500,00	2 001 375,00	В течение года	
	Швеллер ст 3 12	ГОСТ 8240-97	тн	0,70	337 500,00	236 756,25	В течение года	
	Швеллер ст 3 20	ГОСТ 8240-97	тн	4,50	564 428,57	2 541 339,64	В течение года	
	Швеллер ст 3 24	ГОСТ 8240-97	тн	10,11	466 071,43	4 713 846,43	В течение года	
	Швеллер ст 3 18	ГОСТ 8240-97	тн	0,10	337 500,00	33 750,00	В течение года	

№	Матрица	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Срок и закупка
	Швеллер ст 3-8	ГОСТ 8240-97	тн	0,25	337 500,00	82 687,50	способом конкурсу путем тендера	В течение года
	Уголок равнобокий ст 3-63х63	ГОСТ 8509-93	тн	5,21	314 196,43	1 637 277,59		В течение года
	Уголок неравнобокий ст 3-120*80*10	ГОСТ 8509-93	тн	0,20	525 000,00	105 000,00		В течение года
	Уголок равнобокий ст 3-80х80х8		тн	0,20	314 196,43	62 839,29		В течение года
	Уголок неравнобокий ст 3-100*75*8		тн	0,42	525 000,00	220 500,00		В течение года
	Уголок неравнобокий ст 3-75*50*6		тн	1,25	525 000,00	653 625,00		В течение года
	Уголок равнобокий ст 3-100х75х10		тн	0,20	525 000,00	105 000,00		В течение года
	Уголок равнобокий ст 3-35х35	ГОСТ 8509-93	тн	0,20	297 857,14	59 571,43		В течение года
	Уголок равнобокий ст 3-50х50	ГОСТ 8509-93	тн	0,55	302 357,14	166 296,43		В течение года
	Круг ст 3-ф-12	ГОСТ 2590-87	тн	0,75	267 428,57	200 036,57		В течение года
	Круг ст 3-ф-10	ГОСТ 2590-87	тн	0,17	276 428,57	47 545,71		В течение года
	Круг ст 3-ф-27	ГОСТ 2590-87	тн	0,10	280 285,71	28 028,57		В течение года
	Круг ст 3-ф-60	ГОСТ 2590-87	тн	0,28	302 357,14	84 357,64		В течение года
	Круг ст 3-ф-16	ГОСТ 2590-87	тн	0,10	280 285,71	28 028,57		В течение года
	Круг ст 3-ф-50	ГОСТ 2590-87	тн	0,02	276 428,57	5 528,57		В течение года
	Круг ст 3-ф-25	ГОСТ 2590-87	тн	0,50	280 285,71	140 142,86		В течение года
	Лист ст 3-б-3	ГОСТ 19903-74	тн	49,00	326 785,71	16 012 500,00		В течение года
	Лист ст 3-б-5	ГОСТ 19903-74	тн	17,00	324 642,86	5 518 928,57		В течение года
	Лист ст 3-б-5 просечной	ТУ 36-26-11-5-89	тн	16,00	324 642,86	5 194 285,71		В течение года
	Лист ст 3-б-10	ГОСТ 19903-74	тн	6,00	324 642,86	1 947 857,14		В течение года
	Лист ст 3-б-4	ГОСТ 19903-74	тн	25,00	324 642,86	8 116 071,43	В течение года	
	Лист ст 3-б-8	ГОСТ 19903-74	тн	3,10	324 642,86	1 007 529,11	В течение года	
	Лист ст 3-б-6	ГОСТ 19903-74	тн	3,00	324 642,86	973 928,57	В течение года	
	Лист ст 20-б-40	ГОСТ 1577-93	тн	2,10	519 446,43	1 090 837,50	В течение года	
	Лист ст 20-б-25	ГОСТ 1577-93	тн	1,40	519 428,57	727 200,00	В течение года	
	Шестерня привода Ш-12 с валковой	Чертеж 3-61145	шт	1,00	2 678 571,43	2 678 571,43	В течение года	
	Конусо рабочее VM-50/1000 левое (с наплавкой)	Чертеж 25550 СБ	шт	6,00	900 000,00	5 400 000,00	В течение года	
	Вал-шестерня ШГО60-10	ч. ППР-807	шт	1,00	2 083 718,75	2 083 718,75	В течение года	
	Манжета 30х52х10 ч. ППР 807	ГОСТ 8752-61	шт	2,00	2 340,18	23 401,79	В течение года	
	Манжета Н-5918-62-1П-120	ГОСТ 8752-61	шт	2,00	13 392,86	26 785,71	В течение года	
	Манжета Н-5918-62-1П-150	ГОСТ 8752-61	шт	2,00	13 392,86	26 785,71	В течение года	
	Шток РТШ	ч. КП 462-00	шт	14,00	10 680,56	149 525,00	В течение года	
	Шток поршня ф-20 Дв-20	ч. КП 354,00,00	шт	103,00	14 400,00	1 483 200,00	В течение года	
	Шток ВПК ф-52 ч. КП 01.020.00,00	ч. КП 01.020.00,00	шт	2,00	150 000,00	300 000,00	В течение года	
	Шток РПК ф-56 ч. КП 01.017.00,01	ч. КП 01.017.00,01	шт	2,00	48 000,00	96 000,00	В течение года	
	Шток ст 25Х1М ф-50 дэ-50 ч. КП 353,00,00 (пар)	ч. КП 353,00,00	шт	18,00	18 000,00	324 000,00	В течение года	
	Шток ст 30Х13 ф-13,5 дэ-10 ч. КП 356,00,00 (вода)	ч. КП 356,00,00	шт	100,00	15 600,00	1 560 000,00	В течение года	
	Шток ГПЗ ф60 КП 01.021.00 (пар)	ч. КП 356,00,00	шт	5,00	150 000,00	750 000,00	В течение года	
	Конусо зубчатое ч. 5В060	ч. 214968,214969	шт	1,00	2 035 714,29	2 035 714,29	В течение года	
	Пакет замесина волнового экономайзера 2-й ступени К/А 2 ч.	ч. 214968,214969	шт	86,00	286 990,18	24 681 155,36	В течение года	
	214968,214969		шт	15,00	21 000,00	315 000,00	В течение года	
	Шток ст 12Х1МФ ф-13,5	ч. КП 356,00,00	шт	4,00	1 050 000,00	4 200 000,00	В течение года	
	Вал шестерня редуктора ПОН-550 ч. 15966Н1	ч. 15966Н1	шт	3,00	1 980 000,00	5 940 000,00	В течение года	
	Конусо зубчатое № 15967Н2		шт	4,00	3 076 160,71	12 304 642,86	В течение года	
	Куб ВЗП № 208182		шт	2,00	3 076 160,71	6 152 321,43	В течение года	
	Шток ст 25Х1МФ ф-50	ч. КП 353,00,00	шт	10,00	37 200,00	372 000,00	В течение года	
	Шток ст 25Х1МФ ф-50	Чертеж 2-50064	шт	1,00	42 600,00	42 600,00	В течение года	
	Шестерня привода Ш-10 с валковой		шт	1,00	1 800 000,00	1 800 000,00	В течение года	
	Шток вентили ст 20 ф-20	ч. КП 353,00,00	шт	10,00	54 000,00	540 000,00	В течение года	
	Шток ст 20 ф-50	ТУ 14-1-5282-94	шт	10,00	18 000,00	180 000,00	В течение года	
	Катанка ф-6,0 мм	ГОСТ 8568-77	тн	0,78	264 910,71	207 690,00	В течение года	
	Лист рифленный 6-5		тн	5,00	311 785,71	1 558 928,57	В течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Срок закупки
	Лист Диффузный Б-4	ГОСТ 8568-77	тн	4,30	311 785,71	1 340 678,57	в течение года
	Лист жести Б-0,3 белиз МА	ГОСТ 5343-57	тн	0,40	302 232,14	120 892,86	в течение года
	Лист жести Б-0,5 белиз А		тн	0,10	366 071,43	36 607,14	в течение года
	Лист оцинкованный Б-0,7	ГОСТ 14918-80	тн	0,50	503 571,43	253 800,00	в течение года
	Шерш стальная ф-40	ГОСТ 7524-89	тн	130,00	409 275,00	53 205 750,00	в течение года
	Крут ст 20 ф-36	ГОСТ 2590-88	тн	0,12	491 759,82	59 011,18	в течение года
	Крут ст 12Х1МФ ф-20	ГОСТ 2590-88	тн	0,20	1 283 759,82	251 616,93	в течение года
	Лист ст ОХ13 Б-3 мм		тн	0,10	3 320 689,29	332 068,93	в течение года
	Лист ст Х23Н13 ф-5 мм	ГОСТ 5949-75	тн	0,10	4 644 000,00	510 840,00	в течение года
	Крут ст Х18Н10Т ф-30	ГОСТ 2590-2006	тн	0,10	3 110 400,00	311 040,00	в течение года
	Крут ст 12Х18Н10Т ф-60	ГОСТ 2590-2006	тн	0,10	3 110 400,00	311 040,00	в течение года
	Крут ст 12Х18Н10Т ф-65	ГОСТ 931-90	тн	0,10	6 105 600,00	610 560,00	в течение года
	Крут латунный ф-12	ГОСТ 21930-76	кг	13,00	10 500,00	136 500,00	в течение года
	Прямой ПГОС-40	ГОСТ 21930-76	кг	1,00	12 000,00	12 000,00	в течение года
	Прямой ПГОС-60	ГОСТ 21930-76	кг	2,00	101 785,71	203 571,43	в течение года
	Прямой ПГОС-15		кг	10,00	21 780,36	217 805,57	в течение года
	Прямой ПМФДЮР		кг	1,00	13 067,86	13 067,86	в течение года
	Филос ПБ-209	ГОСТ 21930-76	кг	19,50	19 583,93	381 886,61	в течение года
	Прямой ПГОС-90	ГОСТ 1320-74	кг	190,00	17 279,46	3 283 098,21	в течение года
	Выбойт Б-83		шт	4,00	31 319,64	125 278,57	в течение года
	Оливная из чугуна СЧ-18 ф-220, L-175мм	ТУ 14.3-460-2009	тн	84,45	773 640,18	65 333 913,08	в течение года
	Труба ст 20 ф-60х4	ТУ 14.3-460-2009	тн	0,10	810 480,36	79 427,08	в течение года
	Труба ст 20 ф-219х20	ГОСТ 8732-78	тн	0,10	451 071,43	45 107,14	в течение года
	Труба ст 10 ф-426х10	ГОСТ 8732-78	тн	0,10	426 428,57	42 642,86	в течение года
	Труба ст 20 ф-76х6	ГОСТ 8732-78	тн	0,10	352 500,00	35 250,00	в течение года
	Труба ст 3 ф-273х12	ГОСТ 8732-78	тн	14,90	352 500,00	5 235 307,50	в течение года
	Труба ст 3 ф-325х9	ГОСТ 10704-91	тн	0,39	352 500,00	112 800,00	в течение года
	Труба ст 3 ф-273х8	ГОСТ 10704-91	тн	0,32	352 500,00	33 135,00	в течение года
	Труба ст 3 ф-15х4	ГОСТ 3262-75	тн	0,09	352 500,00	40 185,00	в течение года
	Труба ст 3 ф-20х4	ГОСТ 3262-75	тн	0,11	352 500,00	17 625,00	в течение года
	Труба ст 3 ф-25х5	ГОСТ 3262-75	тн	0,05	352 500,00	483 951,43	в течение года
	Труба ст 3 ф-108х4	ГОСТ 10704-91	тн	1,72	280 714,29	205 616 775,00	в течение года
	Труба ст 3 ф-37х12	ГОСТ 10704-91	тн	0,60	352 500,00	211 500,00	в течение года
	Труба ст 3 ф-273х6	ГОСТ 8732-78	тн	0,34	639 642,86	214 280,36	в течение года
	Труба ст 3 ф-38х4	ГОСТ 8732-78	тн	0,79	287 142,86	225 407,14	в течение года
	Труба ст 3 ф-57х4,5	ГОСТ 10704-91	тн	0,13	352 500,00	45 825,00	в течение года
	Труба ст 3 ф-32х5	ГОСТ 10704-91	тн	2,97	282 857,14	840 085,71	в течение года
	Труба ст 3 ф-159х6	ГОСТ 10704-91	тн	0,40	280 714,29	112 285,71	в течение года
	Труба ст 3 ф-108х6	ГОСТ 8732-78	тн	0,22	287 142,86	63 171,43	в течение года
	Труба ст 3 ф-76х5	ТУ-14.3-460-2009	тн	4,32	1 215 719,64	5 251 908,86	в течение года
	Труба ст 12Х1МФ ф-38х4,5	ГОСТ 3262-75	тн	0,20	503 571,43	100 714,29	в течение года
	Труба оцинкованная ф-15	ГОСТ 3262-75	тн	0,20	503 571,43	100 714,29	в течение года
	Труба оцинкованная ф-20	ГОСТ 3262-75	тн	0,20	503 571,43	100 714,29	в течение года
	Труба оцинкованная ф-25	ГОСТ 3262-75	тн	0,20	503 571,43	100 714,29	в течение года
	Труба оцинкованная ф-42,3х3,2	ГОСТ 3262-75	тн	0,20	503 571,43	100 714,29	в течение года
	Труба оцинкованная ф-50	ГОСТ 3262-75	кг	900,00	4 686,61	4 217 946,43	в течение года
	Трубка Д-68 12х1		шт	16,00	600 000,00	9 600 000,00	в течение года
	Труба соединительная ч. К 1061.5.3.00		шт	8,00	600 000,00	4 800 000,00	в течение года
	Труба соединительная ч. К 1061.5.3.00-01		м	2 220,00	120,54	267 589,29	в течение года
	Пруда ПЗ-100 SDR 6 ф-16х2,7		шт	40,00	5 039,82	202 392,86	в течение года
	Отвод 90 ст 3 ф-60х5		шт	56,00	4 201,79	235 300,00	в течение года
	Отвод 90 ст 20 ф-89х9		шт	36,00	7 071,43	254 571,43	в течение года

способом конкурса путем тендера

№	Маркировка	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Максимальные суммарные те же без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Отвал 90 ст 20 ф-1-59х8		шт	20,00	12 259,82	245 196,43		в течение года
	Отвал 90 ст 3 ф-21-9х8		шт	10,00	20 537,50	205 375,00		в течение года
	Отвал 90 ст 20 ф-1-59х9		шт	6,00	15 098,21	90 589,29		в течение года
	Отвал 90 ст 20 ф-37х9		шт	1,00	83 700,89	83 700,89		в течение года
	Отвал 90 ст 20 ф-27х7	ГОСТ 30753-01	шт	6,00	58 628,57	351 771,43		в течение года
	Уголок резанной ф-15	ГОСТ 8946-75	шт	20,00	964,29	19 285,71		в течение года
	Уголок резанной ф-20	ГОСТ 8946-75	шт	20,00	1 178,57	23 571,43		в течение года
	Уголок резанной ф-25	ГОСТ 8946-75	шт	10,00	1 285,71	12 857,14		в течение года
	Металлоукреп РЗ-П-Х-20	ГОСТ 9303-84	м	50,00	191,96	9 598,21		в течение года
	Фланец воротниковый ст 3 ф-200 Ру 16	ГОСТ 12821-80	шт	1,00	225,00	16 650,00		в течение года
	Фланец воротниковый ст 3 ф-250 Ру 16	ГОСТ 12821-80	шт	11,00	11 785,71	11 785,71		в течение года
	Вентиль мфровый 15кч 186р ф-15	ГОСТ 9544-75	шт	17,00	21 642,86	238 071,43		в течение года
	Вентиль мфровый 15кч 186р ф-20	ГОСТ 9544-75	шт	5,00	1 741,07	29 998,21		в течение года
	Вентиль мфровый 15кч 186р ф-25	ГОСТ 9544-75	шт	2,00	1 880,36	9 401,79		в течение года
	Вентиль мфровый 15кч 186р ф-50	ГОСТ 9544-75	шт	15,00	2 566,07	5 132,14		в течение года
	Вентиль 998-20-0 ф-20	ГОСТ 15150-69	шт	50,00	8 571,43	128 571,43		в течение года
	Вентиль 999-20-0 ф-20	ГОСТ 15150-69	шт	9,00	64 125,00	3 206 250,00		в течение года
	Вентиль 588-10-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	шт	34,00	66 964,29	602 678,57		в течение года
	Вентиль 15кч18ч ф-15	ГОСТ 12 2063-81	шт	40,00	52 767,86	1 794 107,14		в течение года
	Вентиль 15кч18ч ф-20	ГОСТ 12 2063-81	шт	30,00	1 741,07	69 642,86		в течение года
	Вентиль 15кч18ч ф-25	ГОСТ 12 2063-81	шт	8,00	1 880,36	56 410,71		в течение года
	Вентиль мфровый 156 16к ф-15	ТУ 26-07-1392-86	шт	34,00	3 064,29	20 528,57		в течение года
	Вентиль мфровый 156 16к ф-25	ТУ 26-07-1392-86	шт	26,00	4 821,43	104 185,71		в течение года
	Вентиль мфровый 156 16к ф-32	ГОСТ 12 2063-81	шт	10,00	6 696,43	125 357,14		в течение года
	Вентиль 15кч18ч ф-32	ГОСТ 12 2063-81	шт	10,00	3 144,64	66 964,29		в течение года
	Вентиль 13чч36к ф 200 Ру 16	ГОСТ 12815-80	шт	4,00	290 758,04	1 163 039,14		в течение года
	Вентиль фланцевый 15ж6к40к м3т ф-200	ГОСТ 12821-80	шт	2,00	251 956,25	503 912,50		в течение года
	Вентиль мфровый 156 16к ф-20	ТУ 26-07-1392-86	шт	44,00	3 900,00	171 600,00		в течение года
	Вентиль 15С22жк ф-50	ГОСТ 19192-73	шт	6,00	49 500,00	297 000,00		в течение года
	Вентиль 589-10-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	шт	11,00	52 767,86	580 446,43		в течение года
	Вентиль мфровый 156 16к ф-50	ТУ 26-07-1392-86	шт	2,00	14 267,86	28 535,71		в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-100	ГОСТ 5762-74	шт	30,00	38 678,57	1 160 357,14		в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-350	ГОСТ 5762-74	шт	3,00	703 928,57	2 111 785,71		в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-400	ГОСТ 5762-74	шт	1,00	489 107,14	489 107,14		в течение года
	Рама с шиберами ч. Д-60074	ГОСТ 5762-74	шт	2,00	792 000,00	1 584 000,00		в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-300	ГОСТ 5762-74	шт	2,00	126 107,14	252 214,29		в течение года
	Задвижка шишаговая 33а17р ф-100 Ру 6		шт	4,00	312 500,00	1 250 000,00		в течение года
	Задвижка шишаговая 33а17р ф-200 Ру 6		шт	1,00	116 159,82	116 159,82		в течение года
	Патрубок задвижки ДУ200		шт	5,00	561 750,00	2 808 750,00		в течение года
	Задвижка 30с 964жк ф-400		шт	4,00	105 010,71	420 042,86		в течение года
	Задвижка 30с 964жк ф-500		шт	2,00	2 373 107,14	4 746 214,29		в течение года
	Задвижка 885-225-Э Ру-100 Т-540с		шт	1,00	1 999 735,71	11 998 414,29		в течение года
	Задвижка 30с 64жк ф-125 Ру-25		шт	2,00	2 374 457,14	4 748 914,29		в течение года
	Задвижка 30с 64жк ф-200 мм Ру-25		шт	4,00	324 964,29	649 928,57		в течение года
	Задвижка 30с 64жк ф-100 мм Ру-25		шт	2,00	232 142,86	928 571,43		в течение года
	Задвижка 30с 41жк ф-250		шт	6,00	209 035,71	1 254 214,29		в течение года
	Задвижка 30с 64жк ф-150 мм Ру-25		шт	1,00	303 214,29	1 212 857,14		в течение года
	Кран шаровый ф-100	ГОСТ 21345	шт	7,00	265 660,71	265 660,71		в течение года
	Кран шаровый ф-80		шт	9,00	76 178,57	533 250,00		в течение года
	Кран шаровый ф-50	ГОСТ 21345	шт	5,00	19 800,00	178 200,00		в течение года
	Кран шаровый ф-15		шт	19,00	17 089,29	83 446,43		в течение года

способом конкурса путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы/тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Кран шаровый ф-20		шт	14,00	1 785,71	25 000,00		в течение года
	Кран шаровой лагунный 116 27гп1 ф-15 Ру-16	ГОСТ 15527-04	шт	15,00	1 650,00	24 750,00		в течение года
	Кран шаровой лагунный 116 27гп1 ф-20 Ру-16	ГОСТ 15527-04	шт	12,00	2 496,43	29 957,14		в течение года
	Кран шар. 392-150/95-26		шт	1,00	625 000,00	625 000,00		в течение года
	Кран шар. 811-50 Р6-14Мпа, Т-560		шт	3,00	446 428,57	1 339 285,71		в течение года
	Кран шар. 1020-11 ф270 колесный		шт	6,00	401 785,71	2 410 714,29		в течение года
	Кран шар. гидравлический 1* РN200 АС30125	АС 301025	шт	4,00	159 113,18	636 460,71		в течение года
	Кран шар. обратный межфланцевый (хлопушка) ст 19ж33ж Ду80 Рч 6		шт	1,00	225 059,82	225 059,82		в течение года
	Кран шар. обратный ст 19ч21бр ф-300		шт	2,00	256 885,71	513 771,43		в течение года
	Кран шар. регулятор расхода (регулятор давления) РК-109 Ду300		шт	5,00	2 678 571,43	13 392 857,14		в течение года
	Затвор дисковый поворотный Ду-100		шт	4,00	19 639,29	78 557,14		в течение года
	Затвор дисковый поворотный Ду-80		шт	4,00	17 589,29	70 357,14		в течение года
	Затвор дисковый поворотный Ду-125		шт	1,00	24 117,86	24 117,86		в течение года
	Затвор дисковый поворотный Ду-150		шт	1,00	47 550,00	47 550,00		в течение года
	Гайка М 12	ГОСТ 5915-70	кг	15,11	766,07	11 575,34		в течение года
	Гайка М 16	ГОСТ 5915-70	кг	87,49	857,14	74 991,43		в течение года
	Гайка М 18	ГОСТ 5915-70	кг	44,80	1 532,14	68 640,00		в течение года
	Гайка М 20	ГОСТ 5915-70	кг	19,90	933,57	18 976,07		в течение года
	Гайка М 24 мм Ст.25	ГОСТ 5915-70	шт	16,00	5 134,82	82 157,14		в течение года
	Гайка М 30 мм Ст. 25	ГОСТ 5915-70	кг	6,00	1 414,29	8 485,71		в течение года
	Гайка М 12 ВТ1	ГОСТ 5915-70	кг	1,00	767,86	767,86		в течение года
	Гайка М8 ВТ1	ГОСТ 5915-70	кг	90,00	1 541,07	138 696,43		в течение года
	Гайка М 30	ГОСТ 5915-70	кг	185,00	1 210,71	223 982,14		в течение года
	Гайка М 27	ГОСТ 5915-70	кг	70,00	953,57	66 750,00		в течение года
	Гайка М 24	ГОСТ 5915-70	кг	20,00	964,29	19 285,71		в течение года
	Болт М 12х60	ГОСТ 7798-70	кг	25,00	803,57	20 089,29		в течение года
	Болт М 16х70	ГОСТ 7798-70	кг	260,00	857,14	222 857,14		в течение года
	Болт М 18х100	ГОСТ 7798-70	кг	10,00	835,71	8 357,14		в течение года
	Болт М 20х100	ГОСТ 7798-70	кг	35,00	27 187,50	27 187,50		в течение года
	Болт М 16х50	ГОСТ 7798-70	кг	3,00	696,43	3 482,14		в течение года
	Болт М 12х30	ГОСТ 7798-70	кг	1,00	776,79	776,79		в течение года
	Болт М12*25 ВТ1	ГОСТ 77-98	кг	36,00	767,86	767,86		в течение года
	Болт М 16х55	ГОСТ 7798-70	кг	100,00	696,43	25 071,43		в течение года
	Болт М 18х90	ГОСТ 7798-70	кг	2,00	808,93	80 892,86		в течение года
	Болт М 4х20	ГОСТ 7798-70	кг	605,00	910,71	1 821,43		в течение года
	Болт М 30х180	ГОСТ 7798-70	кг	85,00	781,25	472 656,25		в течение года
	Болт М 36х150	ГОСТ 7798-70	кг	158,00	921,43	78 321,43		в течение года
	Болт М 27х160	ГОСТ 7798-70	кг	158,00	787,50	124 425,00		в течение года
	Болт М 16х100	ГОСТ 7798-70	кг	1,00	910,71	910,71		в течение года
	Болт М 24х100	ГОСТ 7798-70	кг	35,00	889,29	32 014,29		в течение года
	Болт М 30х120	ГОСТ 7798-70	кг	28,00	921,43	32 250,00		в течение года
	Болт М 20х60	ГОСТ 7798-70	кг	45,00	803,57	22 500,00		в течение года
	Болт М 27х130	ГОСТ 7798-70	кг	52,00	910,71	40 982,14		в течение года
	Болт М 8х60	ГОСТ 7798-70	кг	40,00	1 264,29	65 742,86		в течение года
	Болт М 20х110	ГОСТ 7798-70	кг	91,00	684,82	27 392,86		в течение года
	Болт М 42х190	ГОСТ 7798-70	кг	15,00	924,11	84 093,75		в течение года
	Болт М 30х130	ГОСТ 7798-70	кг	8,00	921,43	13 821,43		в течение года
	Болт М 22х100	ГОСТ 7798-70	кг	5,00	857,14	6 857,14		в течение года
	Болт М 16х35	ГОСТ 7798-70	шт	90,00	627,68	3 138,39		в течение года
	Болт крепления брони (с квадратной головкой)	Черт. 143.00.00	шт	25,00	4 680,36	421 232,14		в течение года
	Болт с гайкой М18х80	ГОСТ 7798-70	кг		749,11	18 727,68		в течение года

способом конкурса путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Болт с гайкой М20х90	ГОСТ 7798-70	кг	20,00	684,82	13 696,43	Способ закупки	В течение года
	Болт с гайкой М16х50	ГОСТ 7798-70	кг	20,00	610,71	12 214,29		В течение года
	Шайба М ф 17	ГОСТ 1371-78 Кл.А исп. 1	кг	20,00	1 125,00	22 500,00		В течение года
	Шайба М ф 14	ГОСТ 1371-78 Кл.А исп. 1	кг	20,00	1 125,00	22 500,00		В течение года
	Шпилька М 3х6х180	-	шт	180,00	5 100,00	918 000,00		В течение года
	Саморез 3,5х25мм металл	-	шт	150,00	4,46	669,64		В течение года
	Саморез с пресс-шайбой оцинкованный острый 4,2х25	-	шт	50,00	8,04	401,79		В течение года
	Саморез с пресс-шайбой оцинкованный острый 4,2х41 мм	-	шт	50,00	14,29	714,29		В течение года
	Шпунт для гипсокартона	ГОСТ 10299-80	шт	40,00	7,14	285,71		В течение года
	Защелка	ГОСТ 10299-80	шт	48,00	75,00	3 600,00		В течение года
	Саморез 4х70	-	шт	150,00	5,36	803,57		В течение года
	Саморез 4х70	-	шт	680,00	4,46	3 035,71		В течение года
	Саморез 3,5х51	-	шт	385,00	1,79	687,50		В течение года
	Винт самонарезающий 3х15	-	шт	120,00	16,07	1 928,57		В течение года
	Саморез 6,3/5,5*135 для крепления сайдинга-панели	-	шт	160,00	10,71	1 714,29		В течение года
	Саморез 4,8*16 для крепления напольника	ГОСТ 1146-80	шт	44,00	48,21	2 121,43		В течение года
	Винт самонарезающий ф 8х150	ТУ 14-4-1731-92	шт	30,00	6,25	187,50		В течение года
	Дюбель-гвоздь ф8х35	ТУ 14-4-1731-92	шт	50,00	9,82	491,07	В течение года	
	Дюбель-гвоздь ф6х60	ГОСТ 4028-63	кг	20,00	488,39	9 767,86	В течение года	
	Гвозди 3х70	ГОСТ 4028-63	кг	30,00	616,07	18 482,14	В течение года	
	Гвозди 4х100	ГОСТ 4028-63	кг	100,00	12,50	1 250,00	В течение года	
	Дюбель-гвоздь ф8х80	ТУ 14-198-116-94	шт	6 645,00	1 007,14	6 697 464,29	В течение года	
	Сетка риббитная (канидрованная) 40х40	ГОСТ 3306-88	м2	980,00	5 464,29	5 355 000,00	В течение года	
	Сетка латуновая 0,15х0,15	ГОСТ 6613-86	м2	20,00	7 827,68	156 553,57	В течение года	
	Сетка латуновая 0,33х0,33	ГОСТ 6613-86	м2	10,00	10 392,86	103 928,57	В течение года	
	Проволока ОК Ф-0,8 вальцованная	ГОСТ 3282-74	кг	205,00	705,36	144 598,21	В течение года	
	Проволока для шпона	-	шт	2,00	8 250,00	16 500,00	В течение года	
	Проволока общего назначения 1,2	ГОСТ 3282-74	тн	0,10	250 000,00	25 000,00	В течение года	
	Проволока ОК Ф-2,0 вальцованная	ГОСТ 3282-74	кг	41,00	733,93	30 091,07	В течение года	
	Проволока ОК Ф-1,2 вальцованная	ГОСТ 3282-74	кг	50,00	705,36	35 267,86	В течение года	
	Канат стальной ф-6,2 мм	ГОСТ 2688-80	м	405,36	405,36	86 341,07	В течение года	
	Канат стальной ф-16,5 мм	ГОСТ 2688-80	м	30,00	1 209,82	36 294,64	В течение года	
	Канат стальной ф-10,5 мм	ГОСТ 2688-80	м	15,00	616,96	9 254,46	В течение года	
17	РЕЗИНОТЕХНИЧЕСКИЕ ИЗДЕЛИЯ						Способом конкурсы путем тендера	
	Лента конвейерная шпунтовая 2П-1400-5-ТК-200-2-4,5,3,5-РБ	ГОСТ 20-85	м2	200,00	28 392,86	5 678 571,43		В течение года
	Ремешь привоной В(Б)-1400	ГОСТ 1284.1-3-89	шт	2,00	1 339,29	2 678,57		В течение года
	Ремешь привоной В(Б)-1600	ГОСТ 1284.1-3-89	шт	8,00	1 285,71	10 285,71		В течение года
	Ручка пропильный тип I д.6 ацетиленовый (красный)	ГОСТ 9356-75	м	50,00	401,79	20 089,29		В течение года
	Ручка напорный В(П) 25 мм	ГОСТ 10362-76	м	100,00	1 125,00	112 500,00		В течение года
	Ручка ПАР-1 ф 50	ГОСТ 18698-79	шт	1,00	4 017,86	401 785,71		В течение года
	Ручка высокого давления 100х390 фланцевый	-	шт	1,00	10 907,14	10 907,14		В течение года
	Ручка высокого давления РВД ф-76 Л-1020	-	шт	1,00	58 928,57	58 928,57		В течение года
	Ручка напорный В(П) 16 мм	ГОСТ 10362-76	м	25,00	1 071,43	26 785,71		В течение года
	Ручка МБС.маслобензостойкий ф-20	ТУ 38.10598-91	м	20,00	1 071,43	21 428,57		В течение года
	Ручка ПАР-1 ф-16	ГОСТ 18698-79	м	21,00	1 125,00	23 625,00		В течение года
	Ручка ПАР-1 ф-18	ГОСТ 18698-79	м	30,00	1 303,57	39 107,14		В течение года
	Ручка пропильный тип I д.9	ГОСТ 9356-75	м	50,00	428,57	21 428,57		В течение года
	Ручка резинотканевый В 16 мм	ТУ 38.10598-91	п.м	100,00	2 147,32	214 732,14		В течение года
	Ручка напорный В(П) 20 мм	ГОСТ 10362-76	м	50,00	1 050,00	52 500,00		В течение года
	Втулка упругая ф-86х44,9	-	шт	30,00	1 107,14	33 214,29		В течение года
	Втулка упругая ф-70,5х37,9	ОСТ 95286-87	шт	60,00	7 420,54	445 232,14	В течение года	
				152,00	5 280,36	802 614,29	В течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Втулка шпунда ф-56,5	Ч. ППР-163/30	шт	120,00	5 280,36	633 642,86	способом конкурсов путем тендера	в течение года
	Втулка резиновая изоляционная токоподводов ровера ТВС-30		шт	6,00	4 401,79	26 410,71		в течение года
	Трубка медцинская резиновая (соединительная) ф внутр бх2мм (кг=1,5,5м)	ТУ 38 1051559-87	кг	1,00	1 300,00	1 300,00		в течение года
	Резина сырая 2566 6-1,5	ТУ 38105-1559-87	кг	1 270,00	3 026,79	3 844 017,86		в течение года
	Полубонит ГХ-51 (1751) 6-1,5мм		кг	561,00	3 140,18	1 761 640,18		в течение года
	Кольцо резиновое ф-76х6х5		шт	20,00	2 250,00	45 000,00		в течение года
	Кольцо резиновое ф-82х72х5		шт	20,00	2 410,71	48 214,29		в течение года
	Техшпестивная МВС 4,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	24,00	1 446,43	34 714,29		в течение года
	Техшпестивная МВС 6,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	16,00	1 446,43	23 142,86		в течение года
	Техшпестивная ТМКШ 5мм	ГОСТ 7338-90	кг	55,00	814,29	44 785,71		в течение года
	Техшпестивная ТМКШ 6мм	ГОСТ 7338-90	кг	50,00	814,29	40 714,29		в течение года
	Резина уплотняющая шпилькованная кругл. ф-6мм		кг	7,00	3 857,14	27 000,00		в течение года
	Резина уплотняющая т-2мм		кг	60,00	1 285,71	77 142,86		в течение года
	Шпур резиновый ф 10	ГОСТ 6467-79	кг	30,00	2 003,57	60 107,14		в течение года
18	Хозяйственные товары							
	Навеска для ламинирования и оформления карт доступа		шт	225,00	145,00	32 625,00		в течение года
	Бумага диэлектрическая для 1757	ГОСТ 7826-93	м2	4 150,00	337,50	1 400 625,00		в течение года
	Пленка полиэтиленовая 80 мкр		м	1 700,00	295,00	50 150,00		в течение года
	Пленка полиэтиленовая 100 мкр		п.м	1 700,00	355,36	60 410,71		в течение года
	Ткань полотняная		м	525,00	294,64	154 687,50		в течение года
	Ветошь обтирочная		шт	4 500,00	750,00	3 375 000,00		в течение года
	Лента сигнальная огражденная		шт	12,00	828,00	9 936,00		в течение года
	Полотно нетканое (ткань тафровая)		м	218,75	74 375,00	16 214,29		в течение года
	Канат капроновый ф-16 мм		м	340,00	526,79	179 132,60		в течение года
	Канат капроновый ф-18 мм		м	120,00	267,86	32 143,92		в течение года
	Веревка капроновая ф-18		м	90,00	267,86	24 107,14		в течение года
	Веревка пеньковая ф 20		м	40,00	732,14	29 285,71		в течение года
	Веревка 4мм		комп	3,00	3 392,86	10 178,57		в течение года
	Веревка капроновая ф-12 мм		м	85,00	250,00	21 250,00		в течение года
	Шпур лавсановый ф 0,6-0,8мм	У-03 430 07	м	1 000,00	267,86	267 857,14		в течение года
	Бязь		м	380,00	241,07	91 607,14		в течение года
	Техническая салфетка 0,75 м2		уп	150,00	365,00	54 750,00		в течение года
	Шпигат	ГОСТ 6467-79	баби	2,00	2 642,86	5 285,71		в течение года
	Шпур лавсановый ф 4мм		кг	91,40	31 114,29	2 843 845,71	способом конкурсов путем тендера	в течение года
	Лента капроновая		м	6 530,00	33,04	215 723,21		в течение года
	Лента тафровая		м	5 200,00	31,25	162 500,00		в течение года
	Канат капроновый ф-18 мм	ГОСТ 30055-93	м	100,00	526,79	52 678,57		в течение года
	Канат капроновый ф-8 мм	ГОСТ 30055-93	м	40,00	526,79	21 071,43		в течение года
	Брезент		м	25,00	1 008,93	25 223,21		в течение года
	Жалюзи		м2	24,00	5 771,43	138 514,29		в течение года
	Весы бытовые электронные		шт	2,00	13 750,00	27 500,00		в течение года
	Весы оцинкованные 12л		шт	23,00	910,71	20 946,43		в течение года
	Весыо полиэтиленовое 10-12л		шт	7,00	700,00	4 900,00		в течение года
	Веник		шт	598,00	945,00	565 110,00		в течение года
	Замок навесной		шт	20,00	3 000,00	60 000,00		в течение года
	Щетка для пометания		шт	30,00	1 339,29	40 178,57		в течение года
	Щетка сметка		шт	114,00	750,00	85 500,00		в течение года
	Замок накладной		шт	1,00	8 625,00	8 625,00		в течение года
	Щетка монтажная		шт	6,00	401,79	2 410,71		в течение года
	Модуль сменный В 520-13 (плата для воды)		шт	2,00	24 383,93	48 767,86		в течение года
	Изолента ПВХ		шт	1 847,00	276,00	509 772,00		в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Изолянта х/б		Мотк	210,00	621,43	130 500,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Лейбли самоклеющиеся		шт	5 000,00	165,18	825 892,86		в течение года
	Плюмба полистироловая Сплетек		шт	1 400,00	46,43	65 000,00		в течение года
	Зажок пресной		шт	3,00	11 316,00	33 948,00		в течение года
	Мелпек		шт	42,00	180,00	7 560,00		в течение года
	Плесень настенный		шт	3,00	30 878,57	92 635,71		в течение года
	Унитаз с бачком		шт	3,00	40 000,00	5 625,00		в течение года
	Пошпакел бачка унитаза с кнопкой (арматура для бачка)		шт	7,00	1 875,00	105 600,00		в течение года
	Смеситель для душа со стовком		шт	13,00	15 085,71	107 250,00		в течение года
	Смеситель для душа		шт	3,00	8 250,00	6 241,07		в течение года
	Втулка для водного диспенсера		шт	4,00	2 080,36	62 321,43		в течение года
	Смеситель для душа		шт	6,00	1 100,00	6 600,00		в течение года
	Совок для мусора		шт	30,00	750,00	22 500,00		в течение года
	Черенок к кувалде		шт	20,00	375,00	7 500,00		в течение года
	Черенок к молоткам		шт	6,00	401,79	2 410,71		в течение года
	Сварка холодная		шт	4,00	759,00	3 036,00		в течение года
	Ершик для чистки унитаза		шт	5,00	11 083,93	55 419,64		в течение года
	Зажок гаражный		шт	3,00	690,00	2 070,00		в течение года
	Шпатель		шт	1,00	6 878,57	6 878,57		в течение года
	Вентилятор настольный		шт	58,00	1 500,00	87 000,00		в течение года
	Метла		шт	5,00	650,00	3 250,00		в течение года
	Черенок для метлы		шт	5,00	1 607,14	8 035,71		в течение года
	Черенок для метлы		шт	3,00	714,29	2 142,86		в течение года
	Средство для удаления ржавчины ВД-40 (фосфористый)		шт	5,00	15 842,86	79 214,29		в течение года
	Раковина		шт	4,00	1 300,00	5 200,00		в течение года
	Гофра к унитазу		шт	2,00	1 450,00	2 900,00	в течение года	
	Сифон канализационный		шт	8,00	325,00	2 600,00	в течение года	
	Плинтус ПВХ		шт	1,00	16 517,86	16 517,86	в течение года	
	Дверной блок		шт	3,00	1 071,43	3 214,29	в течение года	
	Ручка дверная		шт	50,00	625,00	31 250,00	в течение года	
	Бруска к смесителю		шт	5,00	339,29	1 696,43	в течение года	
	Булваки (набор)		шт	2,00	941,07	1 882,14	в течение года	
	Г-образ для раковины		шт	5,00	2 419,64	12 098,21	в течение года	
	Жидкость для очистки монитора		шт	20,00	157,14	3 142,86	в течение года	
	Игла машинные (10 шт)		шт	200,00	110,00	22 000,00	в течение года	
	Пластиковая карта (пропуск)		шт	10,00	1 116,07	11 160,71	в течение года	
	Сердцевина для замка		шт	3,00	857,14	2 571,43	в течение года	
	Электрик		шт	1,00	12 610,71	12 610,71	в течение года	
	Электромонтаж бытовая 1-конфорочные		компл	5,00	2 321,43	11 607,14	в течение года	
	Арматура для бачка		шт	100,00	158,93	15 892,86	в течение года	
	Нитки швейные		шт	3,00	2 678,57	8 035,71	в течение года	
	Установка-дозатор для защитных паст для профилактики		шт	1,00	32 357,14	32 357,14	в течение года	
	Поглинотки и грибокных заболеваний кожи ног		шт	1,00	2 613,39	20 907,14	в течение года	
	Купер напольный		шт	8,00	12 650,00	12 650,00	в течение года	
	Полкогонные оцинкованные сланы		шт	1,00	1 785,71	3 571,43	в течение года	
	Электромонтаж бытовая 2-конфорочные		шт	2,00			в течение года	
	Пакет "Вызвание Автомат. включение (Запуск)оборудования"		шт	5,00	2 035,71	10 178,57	в течение года	
	Пакет "Выход" 240x210		шт	50,00	1 821,43	91 071,43	в течение года	
	Пакет "Не открывать. Работают люди" 130x240		шт	5,00	1 928,57	9 642,86	в течение года	
	Пакет "Отвергиватель" 240x210		шт	5,00			в течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки	
	Пластик "Огнепоглощающий и коррозионно-стойкий" 240x210		шт	10,00	2 142,86	21 428,57	Способом конкурса путем тендера	В течение года	
	Пластик "Работать в спеломеже" 240x210		шт	3,00	2 035,71	6 107,14		В течение года	
	Пластик "Работать здесь" 250x250		шт	15,00	2 142,86	32 142,86		В течение года	
	Пластик "Не выключать, работает люди" 30x80		шт	30,00	1 071,43	32 142,86		В течение года	
	Пластик "Не открывать, работает люди" 30x80		шт	30,00	964,29	28 928,57		В течение года	
	Пластик "Не выключать, работает люди" 130x240		шт	30,00	1 821,43	54 642,86		В течение года	
	Пластик "Работать здесь" 100x100		шт	10,00	975,00	9 750,00		В течение года	
	Лопата совковая		шт	26,00	1 500,00	39 000,00		В течение года	
	Лопата штыковая		шт	20,00	1 300,00	26 000,00		В течение года	
	Черенок к лопате		шт	30,00	900,00	27 000,00		В течение года	
	Металлические клеи		шт	2,00	6 721,43	13 442,86		В течение года	
	Пластиковые шпатель ПШ-2020		шт	2,00	81,25	211 250,00		В течение года	
19	ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ И ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОЕ								
	Кольца текстолитовые с внут. диаметром ф15мм	ГОСТ 2910-74	кг	2,00	6 392,86	12 785,71		В течение года	
	Текстолит АБ 6-25		кг	16,00	3 530,36	56 485,71		В течение года	
	Текстолит электротехнический 6-3		кг	95,00	3 530,36	335 383,93		В течение года	
	Лакоткань ДКМ 6-0,17	ГОСТ 2214-78	м2	100,00	2 142,86	214 285,71		В течение года	
	Стеклопленка конструкционная	ТУ-16-90И-37	м2	123,00	1 928,57	237 214,29		В течение года	
	Трубка термоусаживаемая с коэфф. усадки 4,5:1 МДТ-12/3	ТУ 2247-011-2006	м	10,00	3 010,71	30 107,14		В течение года	
	Трубка термоусаживаемая с коэфф. усадки 4,5:1 МДТ-Е-19/6	ТУ 2247-011-2006	м	10,00	3 010,71	30 107,14	В течение года		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф. усадки 2:1 ТУТн-6/3	ТУ 2247-011-2006	м	10,00	3 010,71	30 107,14	В течение года		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф. усадки 2:1 ТУТн-12/6	ТУ 2247-011-2006	м	10,00	3 010,71	30 107,14	В течение года		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф. усадки 2:1 ТУТн-20/10	ТУ 2247-011-2006	м	15,00	3 010,71	45 160,71	В течение года		
	Лента самоклеящаяся ЛСК-110 ТП 0,13x30		м	800,00	13 067,86	10 454 285,71	В течение года		
	Лента стеклянная ЛЭС 0,1x25		м	10 000,00	23,21	232 142,86	В течение года		
	Лента стеклянная ЛЭС 0,2x30		м	4 000,00	23,21	92 857,14	В течение года		
	Лента асбоцементовая ДАЛЭ 0,3x30		м	20 000,00	42,86	857 142,86	В течение года		
	Миканит глянкий		кг	20,00	653,57	2 222 142,86	В течение года		
	Лакоткань ШПМ		м	60,00	1 607,14	96 428,57	В течение года		
	Стеклотекстолит 6-0,5	ГОСТ 12652-74	кг	100,00	3 783,04	378 303,57	В течение года		
	Стеклотекстолит 6-20	ГОСТ 12652,74	кг	100,00	3 783,04	378 303,57	В течение года		
	Насос бака запаса конденсата ВКСД 5*3		шт	1,00	1 607 142,86	1 607 142,86	В течение года		
	Насос омывной 200Д90		шт	1,00	1 437 480,36	1 437 480,36	В течение года		
	Насос СД 100/40		шт	1,00	549 000,00	549 000,00	В течение года		
	Насос СДВ 80/18		шт	1,00	475 800,00	475 800,00	В течение года		
	Насос дозатор Алдос ДД1 2,5-10 АР-РВС/В/Г-Ф-3133Ф-209-2-SD-	209-2-SD-10005	шт	1,00	662 140,18	662 140,18	В течение года		
	Насос дозатор Алдос ДД1 13-8-4 АР-РВС/В/Г-Ф-31В1В1Ф	209-13-8D-10001	шт	1,00	857 142,86	857 142,86	В течение года		
	Насос дозатор Алдос ДД1 5,5-10 АР-РВ/Т/С-Ф-31В6В6Ф	209-5-SD-10004	шт	1,00	804 355,36	804 355,36	В течение года		
	Запасная часть, торцевое уплотнение ВАQE D28mm, артикул 96488302		шт	1,00	74 698,21	74 698,21	В течение года		
	Запасная часть, торцевое уплотнение ВООЕ GG D28, артикул 98434904		шт	1,00	90 259,82	90 259,82	В течение года		

№	Маркетинг	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Насос Д 500/65 с электродвигателем	-	шт	1,00	2 955 857,14	2 955 857,14		в течение года
	Насос ДД 630-90 под 250 кВт Ф-90 без электродвигателя	ГОСТ 12822-80	шт	1,00	5 357 142,86	5 357 142,86		в течение года
	Резактор Ц-800 (Ш-12)		шт	1,00	13 800 000,00	13 800 000,00		в течение года
	Цилиндр 2-ой ступени компрессора 2ВМ4-24/9 С		шт	1,00	994 619,64	994 619,64		в течение года
	Кольца поршневые компрессора 2ВМ4-24/9 1 ступень		шт	3,00	10 091,07	30 273,21		в течение года
	Кольца поршневые компрессора 2ВМ4-24/9 2 ступень		шт	2,00	6 678,57	13 357,14		в течение года
	Кондиционер бытовой		шт	1,00	124 875,00	124 875,00		в течение года
	Плунжа тепловая электрическая		шт	3,00	94 876,79	284 630,36		в течение года
	Струя магнитная для фотометрична КР-0201		шт	2,00	47 438,39	94 876,79		в течение года
	Станок фрезерный широкоинврсальный 6К81 Ш		шт	1,00	18 077 400,00	18 077 400,00		в течение года
	Резак прокаточный РЗ		шт	3,00	18 750,00	56 250,00		в течение года
	Резак для газовой резки Р-2-01 А		шт	3,00	16 149,11	48 447,32		в течение года
	Баллон пропановый 50 л		шт	2,00	35 571,43	71 142,86		в течение года
	Капсюльовитель ч. К 1088.1.2.00 (Экв/ультратра - 2 поколения)	ч.К 1088.1.2.00	шт	2,00	10 097 142,86	20 194 285,71		в течение года
	Пружина ч.КП 144.00.00		шт	2,00	353 571,43	707 142,86		в течение года
	Блок заварки К 1061.1.1.00	К 1061.1.1.00	шт	4,00	15 145 714,29	60 582 857,14		в течение года
	Газовый двигатель ДИСК-ТК		шт	3,00	3 582 489,29	10 747 467,86		в течение года
	Подогреватель LUTUS ВЕМ WW-10 45-1813152/1		шт	1,00	53 928 000,00	53 928 000,00		в течение года
	Труба система для ПСВ-315-14-23 (МНЖС-1)		шт	1,00	36 763 392,86	36 763 392,86		в течение года
	Вентилятор ВЦШ 7-40-2,5 (№2,5) исполнение 1	ГОСТ 15150	шт	1,00	129 464,29	129 464,29		в течение года
	Вентилятор низкого давления ВР 80-75К (аналог ВЦ 4-75) К-коррозийно стойкие, типоразмер 2		шт	1,00	258 035,71	258 035,71		в течение года
	Вентилятор низкого давления ВР 80-75К (аналог ВЦ 4-75) К-коррозийно стойкие, типоразмер 4		шт	1,00	258 035,71	258 035,71		в течение года
	Вентилятор осевой ВО-4 (температура окр среды от -40С до +40С)	ГОСТ 15150-90	шт	1,00	98 214,29	98 214,29		в течение года
	Завеса воздушно-тепловая		шт	1,00	750 000,00	750 000,00		в течение года
	Выключатель бытовой 1 кв. о.у.		шт	15,00	696,43	10 446,43		в течение года
	Выключатель контевой МП 1107У4	ТУ 16-526329-78	шт	4,00	3 107,14	12 428,57		в течение года
	Выключатель контевой ВК-300-ВР-11-67У2-21	Дат ЕТ031925	шт	20,00	6 360,71	127 214,29		в течение года
	Выключатель контевой ВПК-2010 ~660У, ~40У, ~10А		шт	5,00	3 964,29	19 821,43		в течение года
	Динрейка		шт	30,00	375,00	11 250,00		в течение года
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 10А	ГОСТ 9098-78	шт	2,00	10 137,50	20 275,00		в течение года
	Выключатель вакуумный генераторный ВГТ-10-63/5000У3		шт	1,00	29 040 000,00	29 040 000,00		в течение года
	Автоматический выключатель АВМ-15 1500А		шт	1,00	262 548,21	262 548,21		в течение года
	Автоматический выключатель АВМ-15Н-У3 2-х пол 1500А		шт	1,00	262 548,21	262 548,21		в течение года
	Переключатель ПМ-5200 380В		шт	2,00	50 357,14	100 714,29		в течение года
	Переключатель ПМ 2,5А		шт	20,00	100,89	2 017,86		в течение года
	Контактор вакуумный КВ-1.14/1.60-33 220 В-4011-3		шт	3,00	214 030,36	642 091,07		в течение года
	Контактор вакуумный КВ-1.14/1.60-33 380 В-4011-3		шт	3,00	219 330,36	657 991,07		в течение года
	Реохорд У-1.5.609 09-01		шт	4,00	16 017,86	64 071,43		в течение года
	Реохорд У-1.5.609 09-02		шт	4,00	34 125,00	136 500,00		в течение года
	Реохорд У-1.5.609 09-01		шт	5,00	16 714,29	83 571,43		в течение года
	Реохорд У-1.5.609 09-02		шт	5,00	34 473,21	172 366,07		в течение года
	Контакт к ПМА 4200 подвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	6,00	1 080,36	6 482,14		в течение года
	Контакт к ПМА 4200 неподвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	60,00	1 080,36	64 821,43		в течение года
	Контакт к ПМЕ 213 подвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	3,00	910,71	2 732,14		в течение года
	Контакт к ПМЕ 213 неподвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	60,00	1 241,07	74 464,29		в течение года
	Сопровождение постоаное ПЗ-25(ПЗВ-25) -3600 Ом + 3%	ОЖО 467 576ТУ	шт	20,00	952,68	19 053,57		в течение года
	Сопровождение проволоочное ПЗВ-10-3 Ом		шт	10,00	4 821,43	48 214,29		в течение года

способом конкурса путем тендера

№	Материалы	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Соприращение проволокное подогревное ПЭВР-100-300 Ом+5%		шт	10,00	15 000,00	150 000,00		в течение года
	Соприращение постоянное ПЭ-50(ПЭВ-50)-4,3 ком + 5%	ГОСТ 6513-75	шт	20,00	1 869,64	37 392,86		в течение года
	Соприращение постоянное ПЭ-50(ПЭВ-50(СТФ-А-1У)-1000 Ом + 5%	ГОСТ 6513-75	шт	10,00	1 633,93	16 339,29		в течение года
	Контакты К ПМА-4000 подвижный хар А		шт	24,00	1 080,36	25 928,57		в течение года
	Вылка ВП-30 380в 25в		шт	1 125,00	1 125,00	2 250,00		в течение года
	Электровылка бытовая		шт	14,00	336,61	4 712,50		в течение года
	Электровылка бытовая с заведующими контактом		шт	20,00	394,64	7 892,86		в течение года
	Розетка П14 стационарная ЗР+РЕ 16А 380 В		шт	5,00	1 667,86	8 339,29		в течение года
	Реле КИРЯВОК РР-407 АЛТУ		шт	90,00	4 178,57	376 071,43		в течение года
	Электророзетка 2-х мест. о.у.		шт	7,00	612,50	4 287,50		в течение года
	Адаптура светосигнальная типа АС-220 с зеленой линзой	ГОСТ 15150-69	шт	20,00	788,39	15 767,86		в течение года
	Адаптура светосигнальная типа АС-220 с красной линзой	ГОСТ 15150-69	шт	20,00	788,39	15 767,86		в течение года
	Кнопочный пост КУ-123-12У2 (двухполюсовый)	ГОСТ 150130-69	шт	2,00	22 349,11	44 698,21		в течение года
	Кнопочный пост ПКТ-62		шт	3,00	4 964,29	14 892,86		в течение года
	Элемент питания GR 24 АУ-В1.2 ВС2 УЛ.ТРА(UR03) 1.5В 1.35Ач		шт	3,00	1 978,57	5 935,71		в течение года
	Соединитель неогнущий зажимной СВЗ К-7		шт	125,00	55,36	6 919,64		в течение года
	Выжиматель ПТВ-1250/60-УХ14		шт	1,00	3 660 000,00	3 660 000,00		в течение года
	Электророзетка 1-но мест. с.у.		шт	2,00	321,43	642,86		в течение года
	Электророзетка 1-но мест. о.у.		шт	2,00	562,50	1 125,00		в течение года
	Нагреватель индукционный СКР ТН 030лп		шт	1,00	1 302 959,82	1 302 959,82		в течение года
	Указатель положения дистанционный ДУП-М 220 В 50Гц	ТУ 25-02 190722-78	шт	6,00	40 366,07	242 196,43		в течение года
	Указатель положения ИПУ		шт	6,00	62 020,54	372 123,21		в течение года
	Коробка распределительная (Фитинг)		шт	17,00	397,32	6 754,46		в течение года
	Щиток освещения ОПВ-6		шт	1,00	18 174,11	18 174,11		в течение года
	Электропаяльник 220х100		шт	1,00	2 767,86	2 767,86		в течение года
	Электропаяльник ЭПСН-220/65		шт	5,00	3 571,43	27 857,14		в течение года
	Электронагреватель трубчатый 220В (для стиральной машины)		шт	24,00	12 614,29	302 742,86		в течение года
	47488201000 ВАСКЕР		шт	2,00	166 980,36	333 960,71		в течение года
	Электролитатель Тип 4А132М-4М 11кВт 1480 об/мин (бланшевы)		шт	4,00	146 375,89	585 503,57		в течение года
	Электролитатель ДАТ75-16-1-5-У3 1300 об/мин		шт	3,00	59 400,00	178 200,00		в течение года
	Электролитатель ПЛ-062 120Вт =220В, 1500об/мин.		шт	1,00	321 428,57	321 428,57		в течение года
	Электролитатель 4А 225М2 55 кВт, 1500 об/мин		шт	24,00	4 285,71	102 857,14		в течение года
	Фонарь индивидуальный светодиодный		шт	22,00	932,14	20 507,14		в течение года
	Батарея КРОНА		шт	159,00	610,71	97 103,57		в течение года
	Батарея АА		шт	48,00	15 642,86	750 857,14		в течение года
	Аккумулятор для метраметра ЦСО202-2-GR 2700 SERIES NiMH		шт	8,00	11 250,00	90 000,00		в течение года
	270АМС 250mAh		шт	8,00	15 642,86	125 142,86		в течение года
	Аккумулятор SUCS 12V 7 Ah		шт	30,00	933,04	27 991,07		в течение года
	210АМСВ 1.2V		шт	4,00	70 982,14	283 928,57		в течение года
	Батарея 373		шт	4,00	107 142,86	18 214,29		в течение года
	Радиа переключателя "Мотороли"	ГОСТ 25573-82	шт	6,00	3 035,71	34 714,29		в течение года
	Стрела текстильная СТП 1.0т-1.0м		шт	10,00	3 471,43	23 142,86		в течение года
	Стрел УСКИ 0.32 тн ф-6,5мм L-1.5 м		шт	6,00	3 857,14	23 142,86		в течение года
	Стрел УСКИ 1.25 тн ф-12мм L-1.5 м		шт	6,00	6 428,57	38 571,43		в течение года

способом конкурса путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп 1 СК 3-Л-1600мм		шт	12,00	19 896,43	238 757,14		в течение года
	Строп 1 СК 5-Л-1600мм		шт	4,00	26 607,14	106 428,57		в течение года
	Шток наосоа НП	Черт. КИ 416-00	шт	6,00	128 571,43	771 428,57		в течение года
	Шпико-держатель Дв-225 ч. КИ 419-00-00-00		шт	1,00	209 821,43	209 821,43		в течение года
	Шпико-держатель Дв-175 ч. КИ 418-00-00-00		шт	1,00	201 600,00	201 600,00		в течение года
	Вентиль зубчатый ПИ.2 ч.4650 СБ		шт	1,00	15 000 000,00	15 000 000,00		в течение года
	Диск ч. 98.00.006 (ПРТ 800/71)	ч. 98.00.006	шт	2,00	321 428,57	642 857,14		в течение года
	Втулка защитная ПРТ-1600/50 ч. 3631-04-84958532-2011 ППС	ч. 3631-04-84958532-2011 ППС	шт	4,00	52 800,00	211 200,00		в течение года
	Втулка защитная ПРТ-1600/50 ч. 3631-04-84958532-2011 ППС	ч. 3631-04-84958532-2011 ППС	шт	1,00	182 879,46	182 879,46		в течение года
	Вал 200Д/90 ч. 1263-01-00-39	ч. 1263-01-00-39	шт	2,00	61 800,00	123 600,00		в течение года
	Вал 350Д/90 ч. 01.008.00.00	ч. 01.008.00.00	шт	1,00	126 719,64	126 719,64		в течение года
	Конесо рабочее Д.350/90 ч.КИ 304.00.00	ч. КИ 304.00.00	шт	2,00	396 000,00	792 000,00		в течение года
	Конесо рабочее Д.350/90 ч.КИ 357.00.00	ч. КИ 357.00.00	шт	1,00	747 801,79	747 801,79		в течение года
	Конесо сальника ПРТ-1600/50 № 3631-04-84958532-2011 ППС		шт	1,00	75 000,00	75 000,00		в течение года
	Корпус внутренний ПРТ-1600/50 ч. 3631-04-84958532-2011 ППС	ч. 3631-04-84958532-2011 ППС	шт	1,00	2 822 400,00	2 822 400,00		в течение года
	Диск защитный ПРТ 160/50 ч. 3631-04-84958532-2011 ППС	ч. 3631-04-84958532-2011 ППС	шт	1,00	417 857,14	417 857,14		в течение года
	Втулка ПРТ-1600/50 ч. 3631-04-84958532-2011 ППС	ч. 3631-04-84958532-2011 ППС	шт	1,00	182 879,46	182 879,46		в течение года
	Гребенка дистанционная ч. 78458		шт	52,00	32 759,82	1 703 510,71		в течение года
	Грундбокса 15кч 8бр Дв25		шт	49,00	3 952,68	193 681,25		в течение года
	Грундбокса 15кч 8бр Дв50		шт	15,00	5 089,29	76 339,29		в течение года
	Грундбокса 15кч 8бр Дв20		шт	4,00	2 741,07	10 964,29		в течение года
	Грундбокса 15кч 8бр Дв36		шт	6,00	7 178,57	43 071,43		в течение года
	Втулка резьбовая ч. №8 тип II ф36		шт	8,00	8 892,86	71 142,86		в течение года
	Втулка резьбовая ч. №12 тип II ф52		шт	5,00	9 642,86	48 214,29		в течение года
	Втулка защитная ч.392-150/95-25		шт	2,00	58 035,71	116 071,43		в течение года
	Грундбокса 15кч 8бр Дв15		шт	10,00	2 410,71	24 107,14		в течение года
	Гребенка дистанционная ч. 75729	Черт. 28306	шт	30,00	37 440,18	1 235 205,36		в течение года
	Вал мельничного вентилятора ВМ-50/1000		шт	1,00	318 000,00	318 000,00		в течение года
	Вентиль зубчатый ч. 1-43648		шт	5,00	112 500,00	562 500,00		в течение года
	Конесо рабочее 4К-6У-А (К 90/85а)		шт	1,00	11 583 000,00	11 583 000,00		в течение года
	Конесо рабочее 200Д60		шт	1,00	187 200,00	187 200,00		в течение года
	Корпус подшипника №3 (200Д60)		шт	1,00	171 428,57	171 428,57		в течение года
	Корпус подшипника №4 (200Д60)		шт	1,00	171 428,57	171 428,57		в течение года
	Втулка защитная 819.01.142.02 СЭ 1250х140		шт	2,00	40 625,00	81 250,00		в течение года
	Втулка защитная 819.01.142.03 СЭ 1250х140		шт	2,00	40 625,00	81 250,00		в течение года
	Конесо рабочее наосоа СЭ 1250/70		шт	1,00	551 785,71	551 785,71		в течение года
	Втулка защитная ПИ 438.00.00 к наосоу СЭ 2500х180	819.07.12	шт	1,00	42 060,71	42 060,71		в течение года
	Втулка защитная ПИ 512.00.00 к наосоу СЭ 2500х180	819.07.12.03	шт	3,00	32 952,68	98 858,04		в течение года
	Вал наосоа Д-5000-32	Черт. ПИ 11.11.00	шт	1,00	1 039 285,71	1 039 285,71		в течение года
	Конесо рабочее наосоа Д 5000/32 ч.4319	Черт. 4319	шт	1,00	834 600,00	834 600,00		в течение года
	Конльо резиновое ф-106х100х6	ч. ППР 1864	шт	10,00	4 464,29	44 642,86		в течение года
	Конльо резиновое ф-112х100х6		шт	10,00	4 553,57	45 535,71		в течение года
	Конльо резиновое ф-116х100х6		шт	10,00	4 566,96	45 669,64		в течение года
	Конльо резиновое ф-126х120х6		шт	10,00	4 574,11	45 741,07		в течение года
	Конльо резиновое ф-127х115х6		шт	10,00	4 584,82	45 848,21		в течение года
	Седло 392-150/95-216	ч. 392-150/95-216	шт	1,00	401 785,71	401 785,71		в течение года
	Выпалыш шпунтовый 2ВМ4-24/9-С-УХ14		комп	2,00	47 142,86	94 285,71		в течение года
	Радиатор масляный		шт	1,00	23 882,14	23 882,14		в течение года
	Втулка шпунта ф-45х25х44		шт	40,00	4 392,86	175 714,29		в течение года

способом конкурса путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Втулка шпурта ф-27		шт	40,00	4 178,57	167 142,86		в течение года
	Втулка шпурта ф-35		шт	50,00	4 607,14	230 357,14		в течение года
	Адаптер драйвк РМЮ10612Е резба BSP 1/4		шт	20,00	4 242,86	84 857,14		в течение года
	Фильтр пневматический Водитли F 007 S код 223071 (автомоделирует)		шт	1,00	95 357,14	95 357,14		в течение года
	Фильтр пневматический Водитли F 007 P код 223052 (автомоделирует)		шт	1,00	86 785,71	86 785,71		в течение года
	Подручель раскода газа ПМЭ-10-4012	ГОСТ 12997-84	шт	2,00	719 020,54	1 438 041,07		в течение года
	Поршень ДУ-225 ч. КИ 434-00		шт	2,00	375 000,00	750 000,00		в течение года
	Стекло защитное-2-12 JS 1B1 (Щиток защитный Исток)		шт	38,00	4 821,43	183 214,29		в течение года
	СВ Светофильтр-10Х1С-4 (Щиток защитный Исток)		шт	12,00	3 750,00	45 000,00		в течение года
	Пакет эмеэяков водного экономайзера 2-й степени К/А №7 № ч.240451, ч.240452 (7шт)		шт	14,00	390 891,07	5 472 475,00		в течение года
	Блок ширмовой ШШ	№ 244052	шт	16,00	1 965 306,25	31 444 900,00		в течение года
	Диск ч. Б-435-01-04-000		шт	12,00	602 678,57	7 232 142,86		в течение года
	Подручель 31У04 1715-1 на диаметр Д20		шт	1,00	101 785,71	101 785,71		в течение года
	Подручель 31У04 1715-2Н1 на диаметр Д20		шт	1,00	103 928,57	103 928,57		в течение года
	Компенсатор ф-600мм ч. 08 МВН 1821-64		шт	2,00	407 142,86	814 285,71		в течение года
	Компенсатор 900*1620 мм ч. 68320 (прямоугольного сечения на подуховод)		шт	2,00	575 142,86	1 150 285,71		в течение года
	Колесо (шестерня веломан) ч.422.10 (ПСУ)		шт	3,00	717 857,14	2 153 571,43		в течение года
	Подручель вельвая ч.25754 (ВМ-50/1000)		шт	10,00	482 142,86	4 821 428,57		в течение года
	Подручель вельвая ч.25608 (ВМ-50/1000)		шт	10,00	482 142,86	4 821 428,57		в течение года
	Уплотнение УР-140 редуктора Ц-750 ч.НМ69-55		шт	12,00	8 400,00	100 800,00		в течение года
	Уплотнение УР-170 редуктора Ц-750 ч.НМ69-55		шт	12,00	9 300,00	111 600,00		в течение года
	Крышка редуктора ЦО-750 ч.51060-11		шт	6,00	144 000,00	864 000,00		в течение года
	Крышка редуктора ЦО-750 ч.51060-9		шт	6,00	150 000,00	900 000,00		в течение года
	Шпилька ГПК М30*180		шт	24,00	6 000,00	144 000,00		в течение года
	Компенсатор ч.26625 одноименный		шт	2,00	460 714,29	921 428,57		в течение года
	Манжета воротниковая УР 170х200х16	ТУ 38.105.376-92	шт	32,00	4 017,86	128 571,43		в течение года
	Крышка редуктора ЦОН-550 ч.6721		шт	16,00	143 098,21	2 289 571,43		в течение года
	Диск ф-500 ч.Б435-01-04-000		шт	4,00	273 000,00	1 092 000,00		в течение года
	Пакет эмеэяков водного экономайзера 1-я ступени К/А №2 ч.212.721, ч.212.722		шт	38,00	368 566,07	14 005 510,71		в течение года
	Компенсатор ч.27178 двухинзовый ф-620		шт	2,00	468 000,00	936 000,00		в течение года
	Компенсатор ч.27182 двухинзовый ф-486		шт	4,00	300 000,00	1 200 000,00		в течение года
	Компенсатор ч.27181 одноинзовый		шт	2,00	450 000,00	900 000,00		в течение года
	Электрошестки графитовые ЭГ 14 2/15Х30х40		шт	50,00	2 468,75	123 437,50		в течение года
	Электрошестки графитовые ЭГ 4 25*32*64		шт	50,00	2 340,18	117 008,93		в течение года
	Электрошестки графитовые ЭГ 14 25*30*40		шт	32,00	2 015,18	64 485,71		в течение года
	Штифт ст 25Х1М ф-10		шт	5,00	22 410,71	112 053,57		в течение года
	Личия нижнего распределительного устройства фильтра 3400		компл	1,00	11 464,29	11 464,29		в течение года
	Указатель уровня жидкости 12ч116к (графика "Клинтера" L-250 м		шт	1,00	2 332 800,00	2 332 800,00		в течение года
	Сошло водоразбрызгивающее СЧ М 36х3 (ДУ 28)		шт	2 000,00	1 702,68	3 405 357,14		в течение года
	Комплект инструментов монтажа-связиста МТС-3 Арт.02509		компл	1,00	62 857,14	62 857,14		в течение года
	Крыльчатка ч.133.02.00А диаметр Д-18		шт	1,00	2 520 000,00	2 520 000,00		в течение года
	Поршень со штоком ГПК 4392-150-95-27		шт	2,00	47 500,00	95 000,00		в течение года
	Клапан обратный ч.720-30-0А РУ-24, t-230 С		шт	1,00	80 357,14	80 357,14		в течение года
	Фильтр мешальный ФМ 302/180		шт	4,00	29 250,00	117 000,00		в течение года
	Элемент фильтра 238Н-1109080В3		шт	4,00	5 421,43	21 685,71		в течение года

способом конкурса путем тендера

№	Материя	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Капан дискоторотный д76,1/DN65-PN10 SS/GE/ЕРDM Tyco		шт	2,00	68 872,32	137 744,64		в течение года
	Капан дискоторотный, ручной d114,3/DN100-PN10 SS/GE/ЕРDM		шт	2,00	99 454,46	198 908,93		в течение года
	Капан дискоторотный, ручной d219/DN200-PN10 SS/GE/ЕРDM Ty		шт	1,00	181 513,39	181 513,39		в течение года
	Капан обратный d88,9/DN80-PN10 SS 316 Tyco/Омлен		шт	2,00	203 385,71	406 771,43		в течение года
	Капан регулирующей d76,1/DN65 SS316L PN16 50765D603750		шт	6,00	519 058,93	3 114 353,57		в течение года
	Семп		шт	1,00	408 960,71	408 960,71	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Премоткатод, двойной привод DN200 Tyco		шт	4,00	1 785,71	7 142,86		в течение года
	Премотроссель d6 GR-QS-6 кол. валами 193969 PESTO		компл	1,00	26 868 435,71	26 868 435,71		в течение года
	Запасные части ПТ-3 ПТ-25-90/10M		компл	1,00	72 879 437,50	72 879 437,50		в течение года
	Запасные части ПТ-2 ВПТ-25-4		компл	2,00	66 846,43	133 692,86		в течение года
	Втулка лобаритовая ч. КП 430-00		шт	2,00	2 568 000,00	5 136 000,00		в течение года
	Изольция подшипная ротора генератора ТВС-30		шт	3 200,00	1 958,93	6 268 571,43		в течение года
	Полномерная обшивка марки ПК-1		шт	2 232	2 232 142,86	4 464 285,71		в течение года
	Грубые доски на ПВХС-4		шт	2,00	59 948,21	1 318 860,71		в течение года
20	Контрольные измерительные приборы		шт	22,00	227 759,82	138 799,11		в течение года
	Защитная пилва (ВД) КОКНЖ 0,16 ЗСГО-320	ГУ 4211-001-10854341-04	шт	5,00	28 703,57	57 407,14		в течение года
	Термолапа КТХА 01.10(2)-ТЭ10-Н-8-320	ГУ 4211-001-10854341-04	шт	2,00	29 202,68	58 405,37		в течение года
	Термолапа КТХА 01.10(2)-ТЭ10-Н-8-400	ГУ 4211-001-10854341-04	шт	20,00	51 713,39	413 707,14		в течение года
	Термопреобразователь сопротивления ТС-1388/1/50M/С3	ТУ 4211-001-10854341-04	шт	8,00	33 710,71	269 685,71		в течение года
	Термолапа КТХК 01.07-СГО-Н-8-2000	ТУ 4211-001-10854341-04	шт	8,00	135 008,93	493 223,21		в течение года
	Ампервольтметр М 2018		шт	1,00	96 428,57	549 861,61		в течение года
	Датчик давления Элекер 100-ДИ-1172-25МПa		шт	1,00	549 861,61	2 041 200,00		в течение года
	Преобразователь частотный LS SV055 GSA		шт	1,00	2 041 200,00	170 625,00		в течение года
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100-ДП-1430-40МПа	ГОСТ 12997-84	шт	70,00	13 574,11	27 148,21		в течение года
	Регистратор многоканальный РМТ-59		шт	2,00	165 188,39	2 477 825,89		в течение года
	Обойма с выжимом У-1,6,183,03		шт	15,00	255 751,79	511 503,57		в течение года
	Мультиметр цифровой DT9905С	ТУ РБ 300521831.004-2002	шт	2,00	280 184,82	560 369,64	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Преобразователь измерит. 3х фазн. Р и Q мощн. Е849/6-ЭЦ Iвх=0-5А Iвх=0-120V Выход=5-0-5mA		шт	2,00	280 184,82	560 369,64		в течение года
	Мегаомметр АМ6000 (или АМ2002) 1000В		шт	2,00	280 184,82	560 369,64		в течение года
	Мегаомметр АМ6000 2500В (или АМ4100 2500В)		шт	2,00	209 189,29	418 378,57		в течение года
	Мегаомметр МА100/4		шт	2,00	67 791,07	135 582,14		в течение года
	Мегаомметр ЦО202-1		шт	2,00	67 791,07	135 582,14		в течение года
	Миллиамперметр МЗ35 или МЗ25 0-5mA	ГОСТ 8247-77	шт	5,00	67 791,07	203 373,21		в течение года
	Миллиамперметр МЗ35 или МЗ25 1-0-1mA	ГОСТ 8247-77	шт	3,00	67 791,07	203 373,21		в течение года
	Миллиамперметр МЗ35 или МЗ25 0-1mA	ГОСТ 8247-77	шт	3,00	124 546,43	220 077,68		в течение года
	Миллиамперметр МЗ35 или МЗ25 5-0-5mA	ГОСТ 8247-77	шт	1,00	220 077,68	220 077,68		в течение года
	Омметр МЗ72		шт	1,00	207 501,79	622 505,36		в течение года
	Преобразователь частотный GSA 4кВт 9А		шт	3,00	54 816,96	219 267,86		в течение года
	Регистратор электрических параметров РПМ-416	ГОСТ 14254-96	шт	4,00	23 716,96	189 735,71		в течение года
	Частотомер Э371 -100V 4575Hz		шт	8,00	457 751,79	457 751,79		в течение года
	Манжет резиновый внутрешней тарелки (обратный осмос) 202x188x8		шт	1,00	801 267,86	801 267,86		в течение года
	Преобразователь сигнала МАГ5000 ZME910-1AA10-1AA0	1AA10-1AA0	шт	1,00	801 267,86	801 267,86		в течение года
	Калибратор давления поргланый "Метран-501-ПКЛР" с модулем	ТУ 4381-056-51453097-2009	шт	1,00	801 267,86	801 267,86		в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Брюки х/б (100% хлопок) на утепленной прокладке (ткань шалатка)	ГОСТ 29335-92	шт	57,00	9 707,14	553 307,14		в течение года
	Костюм х/б (100% хлопок)	ГОСТ 27575-87	к-т	587,00	11 089,29	6 509 410,71		в течение года
	Костюм суконный	ГОСТ 27575-87	к-т	31,00	15 535,71	481 607,14		в течение года
	Костюм сваришка брезентовый со спилочными накладками	ГОСТ 27575-87	комп	30,00	22 526,79	675 803,57		в течение года
	Костюм для медпункта персонала		к-т	5,00	12 857,14	64 285,71		в течение года
	Костюм Д-1		комп	4,00	18 482,14	73 928,57		в течение года
	Костюм утепленный ИТР (ткань х/б (100% хлопок, смешовая))		к-т	50,00	44 910,71	2 245 535,71		в течение года
	Костюм х/б с антиват. нитью с маслостойкостью пропиткой и защитой от пыли, темп-ры и тепл. излуч-ия		комп	12,00	58 928,57	707 142,86		в течение года
	Костюм х/б (100% хлопок) утепленный рабочий	ГОСТ 29332-92	комп	40,00	29 169,64	1 166 785,71		в течение года
	Куртка х/б (100% хлопок) утепленная	ГОСТ 13709-86/170	шт	280,00	15 833,93	4 433 500,00		в течение года
	Подшлемник трикотажный	ТУ 8579-001-0030369	шт	10,00	1 138,39	11 383,93		в течение года
	Подшлемник утепленный	ТУ 17 РСФСР 35-5773	шт	300,00	4 178,57	41 785,71		в течение года
	Халат х/б (Черный, синий)	ГОСТ 12.4.134-83	шт	6,00	1 267,86	37 285,71		в течение года
	Шлем с пелерной (защита от раскаленных частиц)	ТУ 8579-001-0030369	пар	14,00	2 531,25	25 312,50		в течение года
	Фалетук шнурованный	ГОСТ 9897-88	шт	30,00	3 214,29	45 000,00		в течение года
	Костюм сваришка брезентовый утепленный	ГОСТ 9897-88	комп	18,00	4 125,00	123 750,00		в течение года
	Ботинки кожаные с жестким подноском		пар	465,00	21 036,61	378 658,93		в течение года
	Валенки на резиновой подошве		пар	60,00	14 421,43	6 705 964,29		в течение года
	Тапочки резиновые		пар	20,00	9 642,86	578 571,43		в течение года
	Сапоги вязальные с жестким подноском	ГОСТ 5375-79	пар	139,00	1 607,14	32 142,86		в течение года
	Сапоги резиновые КПП мужские	ГОСТ 28507-90/3594-1	пар	95,00	19 178,57	2 665 821,43		в течение года
	Тапочки кожаные		пар	7,00	8 608,93	43 044,64		в течение года
	Труфля САРВ (для мед.персонала)	ГОСТ 12.4.103-83	шт	100,00	1 178,57	8 250,00		в течение года
	Маска электросварщика (шпорок)	ГОСТ 120.176-84	пар	6,00	294,64	29 464,29		в течение года
	Перчатки х/б общего назначения		шт	11,00	20 892,86	125 357,14		в течение года
	Маска сварочная хамелсон	ГОСТ 12.4.013-85	шт	70,00	1 205,36	13 258,93		в течение года
	Очки защитные газосварщика 02-В2		шт	10,00	375,00	26 250,00		в течение года
	Перчатки латексные (теплые)	ГОСТ 12.4.013-97	шт	10,00	1 833,93	18 339,29		в течение года
	Очки защит. при работе химикатами и ядрос. испар.	ТУ 17 РСФСР 21.1-178-5	пар	1,00	1 232,14	1 460 089,29		в течение года
	Перчатки КПП (тип 2)	ГОСТ 12.4.208-99	шт	1 183,00	214,29	214 285,71		в течение года
	Верхняя одежда из противопожарного (уровень снижения шума 37дБ) (инотдрозовые)		шт	1 000,00	214,29	188 357,14		в течение года
	Верхняя одежда из противопожарного (уровень снижения шума 37дБ) (одноразовые)		шт	879,00	391,07	856 035,36		в течение года
	Перчатки трикотажные с ПВХ (специальным напылением)	ТУ 38 106/140-81,гос	шт	10,00	171,43	1 714,29		в течение года
	Стекла электросварщика ТС2С-5	ТУ 38 106/140-81,гос	шт	10,00	171,43	1 714,29		в течение года
	Стекла электросварщика ТС2С-6	ТУ 38 106/140-81,гос	шт	10,00	171,43	1 714,29		в течение года
	Стекла электросварщика ТС2С-7	ТУ 38 106/140-81,гос	шт	10,00	171,43	1 714,29		в течение года
	Стекла электросварщика ТС2С-8	ГОСТ 124013-86	шт	160,00	2 142,86	342 857,14		в течение года
	Качка защитная шпаторская (с креплением для фонаря, защитного шпика и напильника)	ТУ 38.306.5-59.95	пар	425,00	2 785,71	1 183 928,57		в течение года
	Краны спилочные лопатные (для сварочных работ)	ГОСТ 12.4.207-99	шт	19,00	2 142,86	40 714,29		в течение года
	Шпорок для электросварщика (шлем)							

способом конкурса путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Очки защитные от механических повреждений, пыли и хлоридов	ГОСТ 12.4.013-85	шт	210,00	1 339,29	281 250,00		в течение года
	Очки газозащитки (защита от раскисляющих частей (электродуговой))		шт	10,00	1 017,86	10 178,57		в течение года
	Резиняная х/б с брезентовым напоянником	ГОСТ 12.4.010-75	пар	6 335,00	330,36	2 092 812,50		в течение года
	Резинятор "Линекс-200"	ГОСТ 12.4.010-75	шт	199 946,00	250,00	49 986 500,00		в течение года
	Шиток токарный НТБ (с креплением на каску)	ГОСТ 12.4.035-78	шт	10,00	3 214,29	32 142,86		в течение года
	Наружние противопожарные с креплением на каску (уровень снижения шума 37 дБ)	ГОСТ 12.4.128-83	шт	60,00	13 258,93	795 535,71	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Каска защитная с термошлемом	ГОСТ 124013-86	шт	12,00	6 600,00	79 200,00		в течение года
22	Молоко Молоко концентрированное (ж/б/вяж)		шт	50 336,00	230,00	11 577 280,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
23	Щелкороды Кислота х/ч соляная	ГОСТ 3118-77	кг	35,00	446,43	15 625,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Ацетон	ГОСТ 2603-79	кг	6,40	2 678,57	17 142,86		в течение года
	Серная кислота х/ч	ГОСТ 4204-77	кг	54,00	669,64	36 160,71		в течение года
24	Пробив		кг	4 656,00	191,96	893 785,71	способ запроса ценовых предложений	в течение года
25	Серная кислота (техническая)	ГОСТ 2184-77	тн	427,00	23 500,00	10 034 500,00		в течение года
26	Газы Кислород	ГОСТ 5583-78	м3	9 150,00	325,00	2 973 750,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Ацетон	ГОСТ 5457-86	б/л	16,00	22 699,11	363 185,71		в течение года
	Ацетилен	ГОСТ 110,00	кг	110,00	5 062,50	556 875,00		в течение года
	Углекислота	ГОСТ 8050-85	кг	7 500,00	410,71	3 080 357,14		в течение года
27	Горюче-смазочные материалы Дизельное Г	ГОСТ 305-82	литр	1 330,00	208,93	277 875,00		в течение года
	Дизельное Л	ГОСТ 305-82	литр	2 920,00	169,64	493 357,14		в течение года
	Керосин осветит ТС-1	ГОСТ 1128-55	литр	55,00	508,75	31 281,25	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Керосин	ГОСТ 1128-55	литр	25,00	486,61	12 165,18		в течение года
	Бензин А-92	ГОСТ 8305-80	литр	450,00	161,61	72 723,21		в течение года
	Бензин "Калоша"(нефрак)	ГОСТ 170,00	литр	170,00	642,86	109 285,71		в течение года
	Бензин А-96	ГОСТ 2084-77	литр	300,00	187,50	56 250,00		в течение года
	Бензин А-93	ГОСТ 2084-77	литр	40,00	161,61	6 464,29		в течение года
28	Электроды Электроды УОНИ 13/55 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	2 600,00	642,86	1 671 428,57		в течение года
	Электроды МР-3 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	1 385,00	544,64	754 330,36		в течение года
	Электроды УОНИ 13/55 Ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	605,00	642,86	388 928,57		в течение года
	Электроды ЦВ-5 Ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	190,00	1 092,86	207 642,86		в течение года
	Электроды ЦЛ-39 Ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	165,00	1 721,43	284 035,71		в течение года
	Электроды ТМЛ-3У Ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	5,00	4 242,86	21 214,29		в течение года
	Электроды ТМЛ-3У Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	10,00	4 242,86	42 428,57	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Электроды Т-590 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	80,00	1 755,36	140 428,57		в течение года
	Электроды УОНИ 13/45 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	40,00	1 671,43	66 857,14		в течение года
	Электроды УОНИ 13/55 Ф-5	ГОСТ 9466-75	кг	190,00	691,96	131 473,21		в течение года
	Электроды ЦЛ-11 Ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	1 005,00	642,86	710 357,14		в течение года
	Электроды ЦЛ-11 Ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	15,00	3 535,71	53 035,71		в течение года
	Электроды ЦЛ-11 Ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	45,00	3 535,71	159 107,14		в течение года
	Электроды вольфрамовый WP (зеленый) Ф-2,0		шт	10,00	2 142,86	21 428,57		в течение года
	Электроды вольфрамовый WP (зеленый) Ф-3,0		шт	10,00	3 107,14	31 071,43		в течение года
	Электроды ЭА-395/9 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	35,00	5 432,14	190 125,00		в течение года
29	Подшипники Подшипник 307		шт	7,00	1 296,43	9 075,00		в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальное сумм/млн, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки	
								в течение года	в течение года
	Подшипник 309	-	шт	19,00	1 917,86	36 439,29	способ запроса ценовых предложений	в течение года	в течение года
	Подшипник 312	-	шт	22,00	4 564,29	100 414,29		в течение года	в течение года
	Подшипник 3530	-	шт	1,00	50 732,14	50 732,14		в течение года	в течение года
	Подшипник 317	-	шт	19,00	9 283,71	176 428,57		в течение года	в течение года
	Подшипник 2317	-	шт	7,00	19 780,00	138 460,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 324	-	шт	26,00	39 685,71	1 031 828,57		в течение года	в течение года
	Подшипник 2324	-	шт	26,00	55 982,14	1 455 535,71		в течение года	в течение года
	Подшипник 3634	-	шт	5,00	150 267,86	751 339,29		в течение года	в течение года
	Подшипник 3522	-	шт	1,00	33 942,86	33 942,86		в течение года	в течение года
	Подшипник 13528	-	шт	1,00	103 371,43	103 371,43		в течение года	в течение года
	Подшипник 2222	ГОСТ 294-41	шт	14,00	21 000,00	294 000,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 2226	-	шт	1,00	24 300,00	24 300,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 3538	-	шт	3,00	113 860,71	341 582,14		в течение года	в течение года
	Подшипник 3628	-	шт	13,00	93 800,00	1 219 400,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 366322	-	компл	4,00	145 767,86	583 071,43		в течение года	в течение года
	Подшипник 46230	-	шт	5,00	55 000,00	275 000,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 7536	-	шт	3,00	62 946,43	188 839,29		в течение года	в течение года
	Подшипник 1608	-	шт	2,00	3 860,00	7 720,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 3086313 (3313)	-	шт	24,00	31 821,43	763 714,29		в течение года	в течение года
	Подшипник 313	-	шт	47,00	4 196,43	197 232,14		в течение года	в течение года
	Подшипник 7209	-	шт	5,00	1 532,14	7 660,71		в течение года	в течение года
	Подшипник 112	-	шт	1 339,29	10 135,71	5 357,14		в течение года	в течение года
	Подшипник 8222	-	шт	2,00	964,29	1 928,57		в течение года	в течение года
	Подшипник 7506	-	шт	21,00	12 664,29	265 950,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 46122	-	шт	2,00	14 900,00	29 800,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 4074113	-	шт	4,00	140,00	59 600,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 629RS	-	шт	12,00	1 210,71	12 107,14		в течение года	в течение года
	Подшипник 180606	-	шт	10,00	3 750,00	37 500,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 180609	-	шт	2,00	2 290,00	4 580,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 2313	-	шт	4,00	8 250,00	33 000,00		в течение года	в течение года
	Подшипник 1803	-	шт	8,00	1 992,86	11 142,86	в течение года	в течение года	
	Подшипник 2307	-	шт	3,00	4 356,25	13 068,75	в течение года	в течение года	
	Подшипник 46212	-	шт	6,00	6 163,39	36 980,36	в течение года	в течение года	
	Подшипник 46307	-	шт	4,00	6 838,04	27 432,14	в течение года	в течение года	
	Подшипник 611	-	шт	4,00	11 785,71	47 142,86	в течение года	в течение года	
	Подшипник 6307	-	шт	4,00	2 541,07	10 164,29	в течение года	в течение года	
	Подшипник 7307	-	шт	4,00	1 885,71	7 542,86	в течение года	в течение года	
	Подшипник 8120	-	шт	32,00	5 860,00	187 520,00	в течение года	в течение года	
	Подшипник 8122	-	шт	30,00	6 350,00	190 500,00	в течение года	в течение года	
	Подшипник 304	-	шт	70,00	834,82	58 437,50	в течение года	в течение года	
	Подшипник 305	-	шт	16,00	848,21	13 571,43	в течение года	в течение года	
	Подшипник 46310	-	шт	5,00	5 970,00	29 850,00	в течение года	в течение года	
	Подшипник 1027336	-	шт	1,00	156 800,00	156 800,00	в течение года	в течение года	
	Подшипник 204	-	шт	12,00	4 900,00	5 880,00	в течение года	в течение года	
	Подшипник 8320	-	шт	8,00	15 650,00	125 200,00	в течение года	в течение года	
	Подшипник 306	-	шт	3,00	890,00	2 670,00	в течение года	в течение года	
	Подшипник 2309	-	шт	2,00	3 960,00	7 920,00	в течение года	в течение года	
	Подшипник 407	-	шт	2,00	2 170,00	4 340,00	в течение года	в течение года	
	Подшипник 80-1611	-	шт	2,00	6 470,00	12 940,00	в течение года	в течение года	
	Подшипник 53611	-	шт	2,00	10 900,00	21 800,00	в течение года	в течение года	
	Подшипник 6009	-	шт	2,00	1 000,00	2 000,00	в течение года	в течение года	
30	ИНСТУМЕНТЫ		шт	91,00	525,00	47 775,00	в течение года	в течение года	
	Щетка по металлу	ГОСТ 1465-80	шт	2,00	321,43	642,86	в течение года	в течение года	
	Напильник круглый №2 100	ГОСТ 1465-80	шт	2,00	321,43	642,86	в течение года	в течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Напильник круглый №2 150	ГОСТ 1465-80	шт	2,00	1 114,29	2 228,57	Способ запроса ценных предложений	В течение года
	Напильник круглый №2 300	ГОСТ 1465-80	шт	2,00	1 623,21	3 246,43		В течение года
	Напильник круглый №3 150	ГОСТ 1465-80	шт	2,00	848,21	1 696,43		В течение года
	Напильник круглый №3 200	ГОСТ 1465-80	шт	2,00	941,07	1 882,14		В течение года
	Ключ газовый № 2	ГОСТ 2839	шт	10,00	4 822,32	48 223,21		В течение года
	Ключ газовый № 1	ГОСТ 2839	шт	9,00	3 050,00	27 450,00		В течение года
	Ключ накидной 14х17	ГОСТ 2839	шт	15,00	758,93	11 383,95		В течение года
	Ключ накидной 17х19	ГОСТ 2839	шт	18,00	1 340,00	24 120,00		В течение года
	Ключ накидной 19х22	ГОСТ 2839	шт	18,00	1 550,00	27 900,00		В течение года
	Ключ накидной 22х24	ГОСТ 2839	шт	10,00	2 050,00	20 500,00		В течение года
	Ключ накидной 24х27	ГОСТ 2839	шт	8,00	2 190,00	17 520,00		В течение года
	Ключ накидной 30х32	ГОСТ 2839	шт	10,00	3 550,00	35 500,00		В течение года
	Набор ключей гаечных 6-24		шт	2,00	19 000,00	38 000,00		В течение года
	Ключ гаечный рожковый 10х12	ГОСТ 2839	шт	5,00	525,89	2 629,46		В течение года
	Напильник круглый №3 350	ГОСТ 1465-80	шт	5,00	2 700,00	13 500,00		В течение года
	Монолок 0,8 кг		шт	4,00	2 892,86	11 571,43		В течение года
	Кувалда 160 мм	ГОСТ 1465-80	шт	10,00	2 276,79	22 767,86		В течение года
	Напильник квадратный №2 300	ГОСТ 2839	шт	4,00	1 900,00	7 600,00		В течение года
	Зубило 160 мм	ГОСТ 2839	шт	5,00	950,00	4 750,00		В течение года
	Ключ гаечный рожковый 9х12	ГОСТ 2839	шт	5,00	500,00	2 500,00		В течение года
	Ключ комбинированный 14х14		шт	5,00	334,82	1 674,11		В течение года
	Ключ комбинированный 17х17		шт	4,00	441,07	1 764,29		В течение года
	Лом гвоздодер ЛГ-30		шт	1,00	13 700,00	13 700,00		В течение года
	Кувалда 5 кг		шт	1,00	7 500,00	7 500,00		В течение года
	Монолок 0,6 кг	ГОСТ 30632-99	шт	5,00	2 580,36	12 901,79		В течение года
	Башмак тормозной	ГОСТ 2839	шт	8,00	11 677,68	93 421,43		В течение года
	Ключ газовый № 3	ГОСТ 2839	шт	2,00	5 223,21	10 446,43		В течение года
	Плоскогубцы 200мм		шт	4,00	1 919,64	7 678,57		В течение года
	Кувалда торцевая 200мм	ГОСТ 28191-89	шт	4,00	4 441,96	17 767,86		В течение года
	Хомут зажимной для рукавов 8-16-9		шт	1,00	8 250,00	8 250,00		В течение года
	Ключ накидной ударный 27 мм - 60 мм	ГОСТ 1465-80	шт	3,00	2 898,21	8 694,64		В течение года
	Напильник плоский №3 200	ГОСТ 1465-80	шт	6,00	1 196,43	7 178,57		В течение года
	Напильник плоский №3 200	ГОСТ 1465-80	шт	6,00	1 660,71	9 964,29		В течение года
	Набор инструментов релейщика РЗА-У Арт.02005		шт	5,00	155 500,00	777 500,00	В течение года	
	Универсальный набор электромка НЭУ до 1000В Арт.00512		шт	8,00	137 940,18	1 103 521,43	В течение года	
	Микрометр МК-75-100		шт	2,00	49 000,00	98 000,00	В течение года	
	Нутромёр НИ до 18-35 мм		шт	1,00	168 000,00	168 000,00	В течение года	
	Нутромёр НИ до 80 мм		шт	1,00	173 000,00	173 000,00	В течение года	
	Нутромёр НИ до 160 мм		шт	1,00	1 79 000,00	1 79 000,00	В течение года	
	Рулетка 3м	ГОСТ 7202-98	шт	3,00	590,00	1 770,00	В течение года	
	Микрометр МК-0-25		шт	2,00	44 800,00	89 600,00	В течение года	
	Штуп клиновое		шт	1,00	143 000,00	143 000,00	В течение года	
	Круг шлифовальный ШП 25 А 125х20х32		шт	97,00	1 360,00	131 920,00	В течение года	
	Шлифшкурта 2 на тканевой основе водостойкая		п.м	22,00	1 000,00	22 000,00	В течение года	
	Круг отрезной 160х2-3х22,2		шт	5,00	535,71	2 678,57	В течение года	
	Круг шлифовальный 150х6х22,2		шт	29,00	848,21	24 598,21	В течение года	
	Круг шлифовальный ШП 25 А 230х6х22,2		шт	2,00	1 017,86	2 035,71	В течение года	
	Круг шлифовальный ШП 64 С 40х6х4х127		шт	3,00	21 600,00	64 800,00	В течение года	
	Круг отрезной 125х1,6х22,2		шт	340,00	401,79	136 607,14	В течение года	
	Круг шлифовальный жесткоствой КД-150х30х32		шт	54,00	4 062,50	219 375,00	В течение года	
	Круг отрезной 150х1,6х22,2		шт	52,00	235,71	12 257,14	В течение года	

Способ запроса ценных предложений

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Круг листовой 60x20мм, р120, хвостик БМ		шт	10,00	990,00	9 900,00		в течение года
	Круг листовой торцевой конический 115x22 Р-120		шт	41,00	1 300,00	53 300,00		в течение года
	Круг отрезной 125x1,5x22		шт	40,00	165,00	6 600,00		в течение года
	Круг отрезной 180x2,5x22 (РЕЗОЛИТ)		шт	19,00	526,79	10 008,93		в течение года
	Круг шлифовальный алмазный ф-180/22,2		шт	16,00	566,07	9 057,14		в течение года
	Круг шлифовальный ПШ 25 А 150x20x32		шт	2,00	18 017,86	36 035,71		в течение года
	Круг шлифовальный ПШ 25 А 400x40x127		шт	10,00	1 821,43	18 214,29		в течение года
	Шлифшкурка 20 на тканевой основе		шт	1,00	19 375,00	19 375,00		в течение года
	Шлифшкурка 6 на тканевой основе волостоякая		п.м	5,00	538,39	2 691,96		в течение года
	Шлифшкурка 20 на тканевой основе волостоякая		п.м	4,00	990,00	3 960,00		в течение года
	Круг шлифовальный ПШ 24А 40СМ1К 450x40x203		шт	2,00	36 200,00	72 400,00		в течение года
	Круг шлифовальный 25А ПШ 450x63x203 F46(40) см2 ВРАЗ		шт	2,00	40 000,00	80 000,00		в течение года
	Круг шлифовальный 125x6x22,2		шт	36,00	550,00	19 800,00		в течение года
	Круг шлифовальный ПШ 25 А 175x20x32		шт	5,00	1 928,57	9 642,86		в течение года
	Шлифшкурка 1 на тканевой основе волостоякая		п.м	1,00	538,39	538,39		в течение года
	Круг отрезной 125x0,7x22,2		шт	30,00	180,00	5 400,00		в течение года
	Шлифшкурка О на тканевой основе волостоякая		п.м	1,40	321,43	454,00		в течение года
	Круг отрезной 180x2,5x22 (РЕЗОЛИТ)		шт	5,00	566,07	2 830,36		в течение года
	Круг шлифовальный листовой ф-125		шт	5,00	670,00	3 350,00		в течение года
	Круг шлифовальный листовой торцевой 125x22,23	ГОСТ Р 52588-2006	шт	90,00	670,00	60 300,00		в течение года
	Круг шлифовальный ПШ 63 С 400x40x127		шт	2,00	21 600,00	43 200,00		в течение года
	Круг листовой торцевой 115x22 Р-120		кг	11,00	1 414,29	15 557,14		в течение года
	Круг шлифовальный тарельчатый 150x140x32x6		шт	15,00	3 178,57	47 678,57		в течение года
	Круг шлифовальный ПШ 25 А 150x16x32		шт	15,00	2 023,89	30 358,39		в течение года
	Удлинитель 50 м		шт	1,00	30 000,00	30 000,00		в течение года
	Машина шлифовальная угловая маленькая (болгарка)		шт	2,00	34 955,36	69 910,71		в течение года
	Болгарка УШМ круг ф-125		шт	1,00	30 000,00	30 000,00		в течение года
	Бита для шуруповерта		шт	10,00	257,14	2 571,43		в течение года
	Толор		шт	1,00	5 200,00	5 200,00		в течение года
	Гайковерт пневматический	S46x65 мм	шт	1,00	59 000,00	59 000,00		в течение года
	Пневмодремонкулы ручные		шт	1,00	10 408,93	10 408,93		в течение года
	Пистолет для пены для баллончиков		шт	2,00	1 982,14	3 964,29		в течение года
	Машина шлифовальная пневматическая ПШМ-125У		шт	2,00	131 000,00	262 000,00		в течение года
	Ножовки по металлу		шт	4,00	5 388,39	21 553,57		в течение года
	Фреза концевая с конич. хвостом ВК8 ф 28		шт	1,00	6 200,00	6 200,00		в течение года
	Фреза концевая с конич. хвостом ВК8 ф 30		шт	1,00	6 500,00	6 500,00		в течение года
	Твердосплавные пластины 5-гран. к токар. фрезам		шт	100,00	1 500,00	1 50 000,00		в течение года
	Метчик трубный G 5/8		компл	2,00	11 197,32	22 394,64		в течение года
	Пластика G 5/8		шт	2,00	2 683,93	5 367,86		в течение года
	Резец токар. резьбовой внутренний ВК8 20x20		шт	5,00	3 799,11	18 995,54		в течение года
	Ножницы по металлу		шт	11,00	2 100,00	23 100,00		в течение года
	Сверла с цинкдиффузионным хвостиком ф 6,5	10903-71	шт	2,00	276,79	553,57		в течение года
	Сверла с цинкдиффузионным хвостиком ф 7,5	10903-71	шт	5,00	428,57	2 142,86		в течение года
	Сверла с цинкдиффузионным хвостиком ф 8,0	10903-71	шт	6,00	580,36	4 642,86		в течение года
	Сверла с цинкдиффузионным хвостиком ф 13,5	10803-71	шт	8,00	2 098,21	12 589,29		в течение года
	Сверла с победит напайкой ф 16,0	10903-77	шт	2,00	2 566,07	5 132,14		в течение года
	Метчик М 5x0,8	ГОСТ 3266-81	шт	2,00	2 357,14	4 714,29		в течение года
	Метчик М 8	ГОСТ 3266-81	шт	1,00	2 000,00	2 000,00		в течение года
	Метчик М 24	ГОСТ 3266-81	шт	1,00	3 200,00	3 200,00		в течение года
	Метчик М 18	ГОСТ 3266-81	шт	1,00	15 000,00	15 000,00		в течение года

способ запроса цен
предложенный

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки	
								В течение года	В течение года
	Метчик М12	ГОСТ 3266-81	к-т	1,00	4 700,00	4 700,00	Способ запроса ценовых предложений	В течение года	В течение года
	Метчик М10х1,25	ГОСТ 3266-81	к-т	1,00	3 800,00	3 800,00		В течение года	В течение года
	Метчик М16х1,5	ГОСТ 3266-81	к-т	1,00	6 800,00	6 800,00		В течение года	В течение года
	Плавка М22		шт	4,00	3 118,75	12 475,00		В течение года	В течение года
	Плавка М15		шт	6,00	870,54	5 223,21		В течение года	В течение года
	Плавка М8		шт	5,00	964,29	4 821,43		В течение года	В течение года
	Плавка М24		шт	3,00	3 450,89	10 352,68		В течение года	В течение года
	Плавка М18		шт	1,00	2 093,75	2 093,75		В течение года	В течение года
	Валяк поролоновый		шт	15,00	560,00	8 400,00		В течение года	В течение года
	Кисть малярная		шт	64,00	203,57	13 028,57		В течение года	В течение года
	Кисть малярная		шт	26,00	348,21	9 053,57		В течение года	В течение года
	Валяк шубный		шт	16,00	1 350,00	21 600,00		В течение года	В течение года
	Трос для прочистки труб		м	21,00	3 300,00	69 300,00		В течение года	В течение года
	Кисть малярная		шт	5,00	339,29	1 696,43		В течение года	В течение года
	Угольник строительный		шт	1,00	1 200,00	1 200,00		В течение года	В течение года
	Уровень строительный 300х45х300 рамный	ГОСТ 9392-89	шт	1,00	397 000,00	397 000,00	В течение года	В течение года	
	Триммер бензиновый СТУРМ В18952Д с ножом		шт	3,00	55 200,00	165 600,00	В течение года	В течение года	
	Деска для триммера бензинового		шт	9,00	5 303,57	47 732,14	В течение года	В течение года	
	Нож для триммера бензинового		шт	2,00	3 182,14	6 364,29	В течение года	В течение года	
	Доконат песчаный ДР-5		шт	1,00	155 000,00	155 000,00	В течение года	В течение года	
	Съемник подшипников гидравлический 10т, 75-100мм 17	код104-19010С	шт	1,00	140 000,00	140 000,00	В течение года	В течение года	
	Таль ручная рычажная Р-3,0 тн		шт	1,00	100 000,00	100 000,00	В течение года	В течение года	
31	Асбестовые изделия								
	Паронит ПОН 2,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	22,10	1 350,00	29 835,00	В течение года	В течение года	
	Паронит ПОН 3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	594,00	1 350,00	801 900,00	В течение года	В течение года	
	Паронит ПМБ 3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	1 185,00	851,79	1 009 366,07	В течение года	В течение года	
	Дез. технический	ГОСТ 10330-76	кг	25,00	2 043,75	51 093,75	В течение года	В течение года	
	Набивка АП1 1х1х13	ГОСТ 5152-84	кг	105,00	2 678,57	281 250,00	В течение года	В течение года	
	Набивка АП 12х12	ГОСТ 5152-84	кг	32,50	1 650,00	53 625,00	В течение года	В течение года	
	Набивка АП 24х24	ГОСТ 5152-84	кг	15,00	1 650,00	24 750,00	В течение года	В течение года	
	Набивка АП1 10х10	ГОСТ 5152-84	кг	38,00	2 678,57	101 785,71	В течение года	В течение года	
	Набивка АП1 6х6	ГОСТ 5152-84	кг	49,00	2 678,57	131 250,00	В течение года	В течение года	
	Набивка АП1 5х5	ГОСТ 5152-84	кг	15,00	3 186,00	47 790,00	В течение года	В течение года	
	Набивка АП1 22х22	ГОСТ 5152-84	кг	15,00	2 678,57	40 178,57	В течение года	В течение года	
	Набивка ХБ1 22х22	ТУ 38 114339-88	кг	50,00	2 678,57	133 928,57	В течение года	В течение года	
	Набивка АПР 16х16	ГОСТ 5152-84	кг	20,00	2 323,21	50 464,29	В течение года	В течение года	
	Асбошпур ШАОН 25 мм	ГОСТ 1779-83	кг	750,00	1 800,00	1 350 000,00	В течение года	В течение года	
	Асбошпур АТ-3	ГОСТ 6102-94	м2	27,00	2 997,00	80 919,00	В течение года	В течение года	
	Асбошпур ШАОН 10 мм	ГОСТ 1779-83	кг	199,00	2 336,00	464 864,00	В течение года	В течение года	
	Асбошпур АТ-16	ГОСТ 6102-94	м2	65,00	68 000,00	4 420 000,00	В течение года	В течение года	
	Фторопласт ф 60	ТУ 64-05-810-88	кг	7,00	566,00	3 962,00	В течение года	В течение года	
	Асбошпур АТ-2	ГОСТ 6102-94	м2	20,00	5 850,00	117 000,00	В течение года	В течение года	
	Лента фторопластовая 0,04х40		кг	20,00	18 150,00	363 000,00	В течение года	В течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки	
								в течение года	в течение года
	Кран шаровой друхходовой D25 РУС-Ц с мффовыми окончаниями	ВЕНУ025	шт	4,00	23 062,50	92 250,00		в течение года	
	Капролактам ф-90 (5,6 кг)		шт	14,00	28 639,29	400 950,00		в течение года	
	Абобшур ПИАОН 16 мм	ГОСТ 1779-83	кг	100,00	2 336,00	233 600,00		в течение года	
	Пленка фторопластовая ориентированная ф430 шир.50мм толщ. 40	ТУ 6-05-810-88	кг		10 714,29	53 571,43		в течение года	
	Набивка АП 20х20		кг	15	1817	27 255,00		в течение года	
	Набивка АП 22х22		кг	10	1817	18 170,00		в течение года	
	Авобертот 3 мм		кг	44,05	861	37 927,05		в течение года	
	Пластик ПРХ В-5мм		кг	10	1528	15 280,00		в течение года	
	Авобшур ПИАОН 30мм		кг	32	1735	55 520,00		в течение года	
	Паронит ПР + 3 мм		кг	35	2000	70 000,00		в течение года	
	Прокладка 184.93-9-20СТЭ 3.0		шт	110	13000	1 430 000,00		в течение года	
32	ЭЛЕКТРОЛАМПА И ОСВЕТИТЕЛЬНАЯ АРМАТУРА								
	Термозащитный 220-500 Вт	ТУ 16-2001	шт	100,00	700,00	70 000,00		в течение года	
	Термозащитный 220-60 Вт	ТУ 16-2002	шт	1 300,00	100,00	130 000,00		в течение года	
	Термозащитный 220-95 Вт	ТУ 16-2002	шт	1 500,00	102,68	154 017,86		в течение года	
	Лампа ДОН 220-75 Вт	ТУ 16-2002	шт	50,00	151,79	7 589,29		в течение года	
	Люминесцентная лампа L18W/765 25*1 ФЕД OSRAM	ГОСТ 6825-91	шт	255,00	400,00	102 000,00		в течение года	
	Лампа светодиодная HP 50Вт-230В 6500К E40	ГОСТ 6825-91	шт	380,00	500,00	190 000,00		в течение года	
	Лампа ДРЛ 400	ТУ 16-92	шт	40,00	5 200,00	208 000,00		в течение года	
	Лампа МО 36-100	ТУ 16-93	шт	205,00	2 000,00	410 000,00		в течение года	
	Лампа МО 36-40	ТУ 16-93	шт	400,00	150,00	60 000,00		в течение года	
	Стартер 220-80С	ГОСТ 9944-77	шт	60,00	150,00	9 000,00		в течение года	
	Патрон керамический Е-27	ГОСТ 6613-86	шт	139,29	28,00	3 900,00		в течение года	
	Патрон керамический Е-40 4У2Л2	ГОСТ 6613-86	шт	155,00	101,79	15 776,79		в течение года	
	Светильник светодиодный уличный ДКУ ДРЛУЕ 100W-5000К		шт	15,00	430,00	6 450,00		в течение года	
	7000LM IP65		шт	17,00	27 000,00	459 000,00		в течение года	
	Лампа светодиодная ESO A60 20Вт 230В 6500К E27		шт	30,00	13 286,61	398 598,21		в течение года	
	Лампа светодиодная ESO G45 7Вт 230В 6500К E27		шт	36,00	1 303,57	46 928,57		в течение года	
	Лампа светодиодная ESO A60 15Вт 230В 6500К E27		шт	245,00	2 421,43	588 407,14		в течение года	
	Светильник НСИ 02-100-003 с/свет. с/ст (вездуд)	ГОСТ 760782	шт	30,00	2 300,00	69 000,00		в течение года	
	Лампа светодиодная ESO T8 линейная 10Вт-230В 6500К G13		шт	154,00	2 048,21	315 425,00		в течение года	
	Прожектор светодиодный энергоэффективный Navigator 30 Вт		шт	36,00	5 689,29	204 814,29		в течение года	
	Лампа светодиодная RG-T8-5050 SMD (150) 18 Вт		шт	30,00	1 100,00	33 000,00		в течение года	
	Прожектор светодиодный энергоэффективный Navigator 50 Вт		шт	30,00	12 214,29	268 714,29		в течение года	
	Светильник ССУ-80 светодиодный уличный		шт	22,00	105 664,29	1 056 642,86		в течение года	
	Светильник люминесцентный потолочный	ЛПО01 2x40x001	шт	10,00	8 519,64	255 589,29		в течение года	
	Светильник ССУ-Л-140 светодиодный уличный		шт	6,00	77 000,00	462 000,00		в течение года	
	Лампа Люминесцентная L58/765 OSRAM		шт	350,00	680,00	238 000,00		в течение года	
	Лампа ТЛД 38W/54-765 ISL/25		шт	250,00	750,00	187 500,00		в течение года	

способ запроса ценовых предложений

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
33	Кабельная продукция							
	Кабель КВВГЭ 14*1,5	ГОСТ 1508-78	м	600,00	1 501,79	901 071,43	Способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Кабель КВВГЭ 10х1,5	ГОСТ 1508-78	м	150,00	1 943,75	291 562,50		в течение года
	Кабель КВВГЭ 4х1,5	ГОСТ 1508-78	м	150,00	607,14	91 071,43		в течение года
	Кабель АВВГЭ 5х4	ТУ 16К73-05-93	м	180,00	312,50	43 750,00		в течение года
	Кабель ВВГЭ 3х1,5	ГОСТ 16442-80	м	25,00	964,29	173 571,43		в течение года
	Провод АПТВ 2х2,5	ГОСТ 6223-79	м	250,00	232,14	5 803,57		в течение года
	Провод АПТВ 2х2,5	ГОСТ 6223-79	м	150,00	75,00	18 750,00		в течение года
	Гильза медная ТМ 12	ГОСТ 23469.3-79	шт	20,00	40,00	6 000,00		в течение года
	Гильза медная ТМ 8	ГОСТ 23469.3-79	шт	20,00	96,43	1 928,57		в течение года
	Наконечник алюминевый 16-8-5 А УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	3,00	96,43	289,29		в течение года
	Наконечник алюминевый 35-10-8 А УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	30,00	117,86	3 535,71		в течение года
	Наконечник алюминевый 50-10-9 А УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	30,00	139,29	4 178,57		в течение года
	Наконечник алюминевый 95-12-13	ГОСТ 9581-80	шт	8,00	214,29	1 714,29		в течение года
	Наконечник алюминевый Т-5,4 (16)	ГОСТ 9581-80	шт	16,00	48,21	771,43		в течение года
	Наконечник алюминевый Т-7 (25)	ГОСТ 9581-80	шт	16,00	58,04	928,57		в течение года
	Наконечник алюминевый Т-8 (35)	ГОСТ 9581-80	шт	16,00	71,43	1 142,86		в течение года
	Наконечник медно-алюминевый 70-10-11 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9581-80	шт	15,00	192,86	2 892,86		в течение года
	Наконечник медно-алюминевый 95-12-13 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9581-80	шт	50,00	223,21	11 160,71		в течение года
	Наконечник медно-алюминевый 120-12-14 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9581-80 (напыл)	шт	20,00	312,50	6 250,00		в течение года
	Наконечник медно-алюминевый 150-12-17 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9581-80	шт	20,00	328,57	6 571,43		в течение года
	Наконечник медно-алюминевый 185-16-19 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9581-80	шт	16,00	464,29	7 428,57		в течение года
	Наконечник медно-алюминевый 240-20-20 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9581-80	шт	20,00	669,64	13 392,86		в течение года
	Наконечник медно-алюминевый 35-10-8 МА УХЛЗ	ГОСТ 9581-80	шт	10,00	98,21	982,14		в течение года
	Наконечник медно-алюминевый 50-10-9 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9581-80	шт	10,00	108,04	1 080,36		в течение года
	Наконечник медно-алюминевый 70-10-11 МА	ГОСТ 9581-80	шт	10,00	192,86	1 928,57		в течение года
	Наконечник медный ТА-11 (70)	ГОСТ 9581-80	шт	27,00	321,43	8 678,57		в течение года
	Наконечник медный Т-9	ГОСТ 9581-80	шт	81,00	94,64	7 666,07		в течение года
	Таблет ВУ-М10	ГОСТ 7686-80	шт	51,00	566,07	28 869,64		в течение года
	Кабельный канал 15х15 (2м)		шт	8,00	852,68	6 821,43		в течение года
	Кабельный канал 40х40 (2 м)		шт	10,00	1 714,43	1 714,29		в течение года
	Барьер маркировочные для контрольных кабелей У136У3,5 (100 шт)	ТУ-36-1440-82	шт	20,00	696,43	13 928,57		в течение года
	Кабель КТ 3*2,5+1*1,5		м	1 500,00	15,00	22 500,00		в течение года
Провод МПШВ 1,0		м	200,00	450,00	90 000,00	в течение года		
Провод ПВ 3-1*0,75		м	250,00	220,00	55 000,00	в течение года		
Провод АПШВ 2*3,5		м	250,00	36,00	9 000,00	в течение года		
Провод ККМСЭ ХА 2*0,75		м	250,00	55,00	13 750,00	в течение года		
Гильза ГМ 10		м	200,00	85,00	370 000,00	в течение года		
Гильза ГМ 16		шт	40,00	90,00	3 600,00	в течение года		
Наконечник ТА 120		шт	20,00	100,00	2 000,00	в течение года		
Наконечник ТА 150		шт	50,00	175,00	8 750,00	в течение года		
Наконечник ТА 16		шт	26,00	210,00	5 460,00	в течение года		
Наконечник ТА 35		шт	36,00	39,00	1 404,00	в течение года		
Наконечник ТА 50		шт	46,00	55,00	2 530,00	в течение года		
Наконечник ТА 70		шт	30,00	75,00	2 250,00	в течение года		
Наконечник ТА 95		шт	101,00	95,00	9 595,00	в течение года		
Наконечник ТА 25		шт	30,00	125,00	3 750,00	в течение года		
Наконечник I G-35 ИЭК		шт	16,00	50,00	800,00	в течение года		
Наконечник I G-50 ИЭК		шт	210,00	210,00	2 100,00	в течение года		
Наконечник Т120		шт	10,00	235,00	2 350,00	в течение года		
Наконечник Т125		шт	20,00	850,00	17 000,00	в течение года		
Наконечник Т150		шт	50,00	140,00	7 000,00	в течение года		
Наконечник Т70		шт	105,00	270,00	28 350,00	в течение года		
Наконечник Т95		шт	40,00	325,00	13 000,00	в течение года		
Кабельный канал 16х16		шт	20,00	565,00	11 300,00	в течение года		
Таблет ДИН 1480		шт	8,00	75,00	1 500,00	в течение года		
				8,00	1 900,00	15 200,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
Наконечник Т 10			шт	51,00	100,00	5 100,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
34	Спирт этиловый гидролизный	-	литр	101,00	2 200,00	222 200,00	Способ запроса ценовых предложений	в течение года
35	Марля медицинская	-	м	20,00	214,29	4 285,71	Способ запроса ценовых предложений	в течение года
36	Вата 100 гр	-	уп	2,00	214,29	428,57	Способ запроса ценовых предложений	в течение года
37	Мылошине средства	-	литр	420,00	234,82	98 625,00	Способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Мыло жидкое	-	кг	1 200,00	450,89	541 071,43		в течение года
	Порошок стиральный	-	кг	30,00	745,54	37 276,79		в течение года
	Мыло хозяйственное	-	шт	506,00	209,82	106 169,64		в течение года
	Осблыватель "Белизна"	-	шт	566,00	263,39	149 080,36		в течение года
	Чистящее средство	-	кг	3 171,00	910,71	2 887 875,00	в течение года	
38	Пожарное оборудование							
	Шкаф пожарный наружный	ГОСТ 2217-76	шт	11,00	22 595,54	248 550,89	Способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Голова муфтовая соединительная ГМ-50	ГОСТ 2217-76	шт	35,00	2 100,00	73 500,00		в течение года
	Рукав пожарный напорный латексный РПМ(Д)-50-1,6-И-УХЛ с ГР-5	ТУ 38 30578-94	шт	3,00	22 758,04	68 274,11		в течение года
	Гайка болголовая	-	шт	20,00	2 100,00	42 000,00		в течение года
	Раструб ОУ-5	ГОСТ 2217-76	шт	15,00	6 018,75	90 281,25		в течение года
	Огнегаситель ОУ-5	ГОСТ 8220-62	шт	1,00	16 071,43	16 071,43	в течение года	
	Противопога физлирующий КД	-	шт	30,00	34 000,00	1 020 000,00	в течение года	
	Справочная спасательная привязь УС 2 Ж4	-	шт	4,00	44 571,43	178 285,71	в течение года	
39	Канцелярские товары							
	Ежедневник	-	шт	25,00	1 383,93	34 598,21	Способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Клей карандаш	-	шт	190,00	375,00	71 250,00		в течение года
	Ластик	-	шт	98,00	62,50	6 125,00		в течение года
	Линейка 30 см	-	шт	18,00	220,00	3 960,00		в течение года
	Логот для документов вертикальный	-	шт	28,00	950,00	26 600,00		в течение года
	Маркер-выделитель текста в наборе	-	набор	35,00	937,50	32 812,50		в течение года
	Мел	-	шт	681,00	21,43	14 592,86		в течение года
	Панка бумажная на завязках	-	шт	155,00	89,29	13 839,29		в течение года
	Панка на кнопке	-	шт	126,00	107,14	13 500,00		в течение года
	Панка пластик прозрачный верх	-	шт	57,00	116,07	6 616,07		в течение года
	Панка регистратор широкая	-	шт	273,00	625,00	170 625,00		в течение года
	Панка с файл 10	-	шт	21,00	464,29	9 750,00		в течение года
	Панка с файл 20	-	шт	44,00	522,32	22 982,14		в течение года
	Панка с файл 30	-	шт	32,00	695,00	22 240,00		в течение года
	Панка-уголок	-	шт	119,00	89,29	10 625,00		в течение года
	Регистратор для корректора	-	шт	28,00	142,86	4 000,00	в течение года	
	Ручка шариковая	-	шт	650,00	89,29	58 035,71	в течение года	
	Скобы к степлеру № 10	-	уп	123,00	71,43	8 785,71	в течение года	
	Скоросшиватель пластиковый	-	шт	129,00	135,00	17 415,00	в течение года	
	Скоросшиватель пружинный	-	шт	117,00	375,00	43 875,00	в течение года	
	Скотч средний	-	шт	49,00	620,54	30 406,25	в течение года	
	Скотч широкий	-	шт	147,00	812,50	119 437,50	в течение года	
	Скрепки большие	-	уп	28,00	275,00	7 700,00	в течение года	
	Скрепки маленькие	-	уп	188,00	80,36	15 107,14	в течение года	
	Степлер № 10	-	шт	30,00	861,61	25 848,21	в течение года	
	Степлер № 24	-	шт	24,00	1 053,57	25 285,71	в течение года	
	Стик средний	-	шт	86,00	316,96	27 258,93	в течение года	
	Файл А4	-	шт	8 370,00	25,00	209 250,00	в течение года	
	Штрих на спиртовой основе	-	шт	168,00	272,32	45 750,00	в течение года	
	Бумага газетная	ТУ 5438-094-002794	кг	98,50	459,82	45 292,41	в течение года	
	Бумага А4	ТУ 5438-094-002794	пач	1 134,00	1 490,00	1 689 660,00	в течение года	
	Скобы к степлеру № 24/6	-	уп	134,00	174,11	23 330,36	в течение года	
	Стик узкий	-	шт	126,00	117,86	14 850,00	в течение года	
	Бумага копировальная черная	-	пач	2,00	1 044,64	2 089,29	в течение года	
	Органайзер	-	шт	6,00	2 200,00	13 200,00	в течение года	
	Карандаш простой	-	шт	261,00	40,18	10 486,61	в течение года	
	Антистепер	-	шт	15,00	142,86	2 142,86	в течение года	
	Календарь настольный	-	шт	52,00	383,93	19 964,29	в течение года	

Способ запроса ценовых предложений

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кольво	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Список закупок	Сроки закупки
	Листок для документов горизонтальный		шт	17,00	589,29	10 017,86		в течение года
	Панка на резинке		шт	8,00	392,86	3 142,86		в течение года
	Панка с файл 50		шт	29,00	919,64	26 669,64		в течение года
	Зажим для бумаги средний		шт	122,00	84,82	10 348,21		в течение года
	Стик-этикетки для пластика		уп	134,00	353,57	54 450,00		в течение года
	Брошюот для заготовок		шт	121,00	285,71	34 571,43		в течение года
	Дорожки		шт	11,00	1 375,89	15 134,82		в течение года
	Калькулятор		шт	16,00	1 850,00	29 600,00		в течение года
	Кисточка канц.		набор	4,00	696,43	2 785,71		в течение года
	Клей ПВА		шт	62,00	285,71	17 714,29		в течение года
	Кнопки канцелярские		шт	10,00	240,00	2 400,00		в течение года
	Конверты ламинированные		шт	140,00	120,00	16 800,00		в течение года
	Линейка 20 см		шт	12,00	180,00	2 160,00		в течение года
	Маркер		шт	80,00	294,64	23 571,43		в течение года
	Маркер для CD/DVD		шт	154,00	289,29	44 550,00		в течение года
	Маркер по металлу		шт	87,00	267,86	23 303,57		в течение года
	Нитки для пошивки документов		шт	14,00	522,32	7 312,50		в течение года
	Нож канцелярский		шт	44,00	246,43	10 842,86		в течение года
	Ножницы		шт	24,00	750,00	18 000,00		в течение года
	Обложка для брошюратора		шт	156,00	75,89	11 839,29		в течение года
	Обложка для переплета		шт	54,00	75,89	4 098,21		в течение года
	Обложка универсальная А4		шт	93,00	75,89	7 058,04		в течение года
	Пружина на брошюровщик		шт	133,00	155,36	20 662,50		в течение года
	Панка режущая утюга		шт	104,00	605,36	62 957,14		в течение года
	Панка с файл 40		шт	28,00	750,00	21 000,00		в течение года
	Панка с файл 80		шт	16,00	1 419,64	22 714,29		в течение года
	Пластмасса		уп	3,00	470,00	1 410,00		в течение года
	Ручка гелевая		шт	10,00	455,36	4 553,57		в течение года
	Скоросшиватель бумажный		шт	583,00	116,07	67 669,64		в течение года
	Скотч двусторонний узкий		шт	22,00	294,64	6 482,14		в течение года
	Скотч узкий		шт	43,00	133,93	5 758,93		в течение года
	Ручка гелевая		шт	158,00	66,96	10 580,36		в течение года
	Стержень гелевый		шт	135,00	57,14	7 714,29		в течение года
	Стержень шариковый		шт	387,00	89,29	34 553,57		в течение года
	Тетрадь 96 листов		шт	15,00	205,00	3 075,00		в течение года
	Тетрадь общая		шт	46,00	142,86	6 571,43		в течение года
	Точилка для карандаша		шт	31,00	142,86	4 428,57		в течение года
	Точилка цветные		шт	30,00	220,00	6 600,00		в течение года
	Панка с зажимом		шт	92,00	281,25	25 875,00		в течение года
	Панка с файл 100		шт	28,00	1 625,00	45 500,00		в течение года
	Панка с файл 60		шт	26,00	933,04	24 258,93		в течение года
	Стержень гелевый красный		шт	37,00	71,43	2 642,86		в течение года
	Текстовый редактор		шт	110,00	151,79	16 696,43		в течение года
	Штрих ленточный роликовый		шт	21,00	305,36	6 412,50		в течение года
	Кисточка канц.		шт	5,00	303,57	1 517,86		в течение года
	Клей ПВА		кг	1,00	366,07	366,07		в течение года
	Маркер-выделитель текста		шт	22,00	151,79	3 339,29		в течение года
	Бумага для заготовок		шт	34,00	312,50	10 625,00		в течение года
	Стержень флюоресцентный (длинный)		шт	130,00	71,43	9 285,71		в течение года
	Стик широкий		шт	81,00	316,96	25 674,11		в течение года
	Файл А3		шт	30,00	90,00	2 700,00		в течение года
	Бумага А3	ТУ 5438-094-0027940	пач	13,00	2 857,14	37 142,86		в течение года
	Зажим для бумаги большой		шт	109,00	98,21	10 705,36		в течение года

способ запроса ценовых предложений

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Макалампыла		шт	7,00	348,21	2 437,50		в течение года
	Пинцет для бумар		шт	10,00	1 321,43	13 214,29		в течение года
	Тепляра А4		шт	23,00	514,29	11 828,57		в течение года
	Ножница портные		шт	2,00	2 571,43	5 142,86		в течение года
	Грифель		шт	58,00	85,00	4 930,00		в течение года
	Карандаш автоматический		шт	37,00	151,79	5 616,07		в течение года
	Зажим для бумар мелкий		шт	104,00	26,79	2 785,71		в течение года
	Степлер на 100 л		шт	2,00	9 794,64	19 589,29		в течение года
	Бумага цветная		шт	50,00	900,00	45 000,00		в течение года
	Штемпельная крышка		шт	16,00	250,00	4 000,00		в течение года
	Деминатор пакетов формата А4		шт	1,00	11 607,14	11 607,14		в течение года
	Графсет мелкий		шт	1,00	589,29	589,29		в течение года
	Авторучка		шт	30,00	100,00	3 000,00		в течение года
	Стержень телевый фило. объем		шт	12,00	71,43	857,14		в течение года
	Стержня для карандашей 0,5х80мм рсв В		шт	10,00	133,93	1 339,29		в течение года
	Стебля к степлеру № 23/13		шт	12,00	780,00	9 360,00		в течение года
	Фломастер		шт	30,00	360,00	10 800,00		в течение года
	Бумага для факса	ГОСТ 7826-93	рул	15,00	526,79	7 901,79	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Папка на подлинь		шт	4,00	1 550,00	6 200,00		в течение года
	Салфетки для ж/к мониторов		шт	2,00	598,21	1 196,43		в течение года
40	Мебель и оргтехника							
	Дювончик дверной		шт	6,00	12 725,00	76 350,00		в течение года
	Кресло компьютерное		шт	12,00	25 950,00	311 400,00		в течение года
	Стол 2-х тумбовый		шт	6,00	54 514,29	327 085,71		в течение года
	Стулья полумягкие		шт	19,00	9 004,46	1 71 084,82		в течение года
	Стол офисный		шт	17,00	9 487,50	1 61 287,50		в течение года
	Стол угловой компьютерный с тумбочкой		шт	4,00	58 035,71	232 142,86		в течение года
	Шкаф книжный для документов		шт	3,00	44 571,43	133 714,29		в течение года
	Тумбочка офисная		шт	1,00	22 321,43	22 321,43		в течение года
	Шкаф медицинский ПИЛФЕ МДП 1650/SS		шт	1,00	45 909,82	45 909,82		в течение года
	Монитор 18,5		шт	2,00	31 446,43	62 892,86		в течение года
	Системный блок		шт	1,00	153 892,86	153 892,86	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Компьютер в сборе		шт	3,00	204 857,14	614 571,43		в течение года
	Клавиатура для компьютера		шт	2,00	6 191,07	12 382,14		в течение года
	Мышь для компьютера		шт	2,00	2 453,57	7 360,71		в течение года
	Системный блок в комплекте		шт	3,00	164 464,29	328 928,57		в течение года
	Принтер (формат А4)		шт	3,00	73 875,00	221 625,00		в течение года
	Карта памяти SD 8GB		шт	1,00	1 428,57	1 428,57		в течение года
	Многофункциональное устройство А-4		шт	2,00	1 78 928,57	357 857,14		в течение года
	Каптридж Canon, Я1133		шт	2,00	7 000,00	14 000,00		в течение года
	D-link DGS-1016C/VIDA Неуправляемый коммутатор с 16 портами		шт	2,00	25 000,00	50 000,00		в течение года
	D-link DGS-1024C/VIDA Неуправляемый коммутатор гигабитный 24 порта		шт	1,00	33 500,00	33 500,00		в течение года
	Монитор 21,5" AOC E2270s W/NN/O1 D-Sub HDMI		шт	1,00	45 000,00	45 000,00		в течение года
	Телефонный аппарат		шт	6,00	6 107,14	36 642,86		в течение года
41	Установка справочной системы "Параграф"		шт	1,00		701 160,00	способ из одного источника	в течение года
42	сопровождение программного обеспечения бухгалтерского учета (1С-Предприятие)		шт	1,00		2 700 780,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
43	администрирование сервера, осуществление управления локальной вычислительной сетью		шт	1,00		2 564 400,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
44	техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники		шт	1,00		2 122 044,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
45	деревянные, пластиковые		шт	1,00		429 534,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
46	правовое обслуживание предприятий		шт	1,00		6 129 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
47	подготовка к публикации и размещение PR-материалов		шт	1,00		900 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
48	фрежда помещений под деновой офис		услуга	1,00		1 573 176,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
49	лабораторно-инструментально производственный контроль (санитарно-гигиенические замеры)		услуга			1 225 421,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
50	техническое обслуживание и шиномно-предупредительный ремонт автоматической системы пожаротушения и сигнализации, установленных в цехах ТЭЦ		услуга			4 660 716,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
51	Утилизация промышленных отходов		услуга	1,00		750 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
52	вывоз коммунальных отходов (ТБО)		услуга	1,00		464 550,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
53	гипографская продукция							
	Листок - Допуск для переменного и послесменного освидетельствования на газетной бумаге		шт		2,50	137 500,00		в течение года
	Протокол химического анализа воздуха		шт		55 000,00	750,00		в течение года
	Протокол химического анализа масла		шт		50,00	1 000,00		в течение года
	Рапорт наряднику химического цеха		шт		20,00	4 000,00		в течение года
	Сточная ведомость химического контроля водного режима котла		шт		300,00	21 000,00		в течение года
	Сточная ведомость химического контроля водного режима трубопроводов и бойлеров		шт		300,00	30 000,00		в течение года
	девараторов и сетей		шт		200,00	20 000,00		в течение года
	Электропроводимость по корпусам РО		шт		100,00	3 000,00		в течение года
	Ведомость показаний приборов		шт		100,00	3 000,00		в течение года
	Показания сумматоров расходов РО		шт		100,00	3 000,00		в течение года
	Показания расходомеров		шт		100,00	3 000,00		в течение года
	Параметры установки обратного осмоса РО		шт		1 400,00	22 400,00		в течение года
	Сточная ведомость №1 ступени ОУ		шт		150,00	4 500,00		в течение года
	Сточная ведомость ОУ		шт		360,00	18 000,00		в течение года
	Сточная ведомость установки для подпитки тепловых сетей		шт		360,00	50,00		в течение года
	Ведомость химического контроля		шт		500,00	20,00		в течение года
	Ведомость химической промывки		шт		100,00	30,00		в течение года
	Показания ультрафильтрации		шт		1 400,00	16,00		в течение года
	Показания сумматоров расходов обессоленной воды		шт		100,00	30,00		в течение года
	Журнал "Учет средств измерений, поступающих в поверку"		шт		2,00	2 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Паспорт для разных мер и измерительных приборов на твердой белой бумаге		шт		2,00	1 100,00		в течение года
	Журнал регистрации сертификатов поверки на 50л. в твердом переплете, на газетной бумаге		шт		2,00	35,00		в течение года
	Журнал "Выдачи и приемки пластиковых пломб самоклеющихся лейблов"		шт		1,00	750,00		в течение года
	Разовый пропуск		шт		1 600,00	1 100,00		в течение года
	Временный пропуск без фотопармки		шт		100,00	8 000,00		в течение года
	Пропуск на транспорт		шт		200,00	2 000,00		в течение года
	Журнал выдачи разовых пропусков на 50 л. в мягком переплете, на газетной бумаге		шт		2,00	4,00		в течение года
	Журнал выдачи временных пропусков на 50 л. в мягком переплете, на газетной бумаге		шт		2,00	700,00		в течение года
	Журнал выдачи пропусков на транспорт на 50 л. в мягком переплете, на газетной бумаге		шт		2,00	700,00		в течение года
	Журнал регистрации ископидых документов на 100 л. в твердом переплете, на газетной бумаге		шт		3,00	1 400,00		в течение года
						3 300,00		в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальная сумма, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Журнал регистрации входящих документов на твердом переплете, на газетной бумаге		шт	3,00	1 100,00	3 300,00		в течение года
	Журнал регистрации распоряжений на 50 л. в мягком переплете, на газетной бумаге		шт	2,00	700,00	1 400,00		в течение года
	Журнал регистрации приказов на 100 л. в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	3,00	1 100,00	3 300,00		в течение года
	Журнал регистрации заявлений на 50 л. в мягком переплете, на газетной бумаге		шт	3,00	700,00	2 100,00		в течение года
	Журнал регистрации командировок на 50 л. в мягком переплете, на газетной бумаге		шт	2,00	700,00	1 400,00		в течение года
	Журнал регистрации приказов по личному составу на 50 л. в твердом переплете, на белой бумаге		шт	2,00	900,00	1 800,00		в течение года
	Журнал регистрации приказов о предоставлении отпусков на 100 л. в твердом переплете, на белой бумаге		шт	1,00	1 200,00	1 200,00		в течение года
	Журнал табель учета рабочего времени на 50 л. в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	10,00	800,00	8 000,00		в течение года
	Личные карточки Т-2		шт	100,00	50,00	5 000,00		в течение года
	Обходной лист		шт	100,00	12,00	1 200,00		в течение года
	Направление на медицинское освидетельствование		шт	300,00	10,00	3 000,00		в течение года
	Журнал регистрации дополнительных соглашений на 50 л. мягкий переплет на газетной бумаге		шт	2,00	700,00	1 400,00		в течение года
	Палка с завязками в твердом переплете		шт	10,00	1 000,00	10 000,00		в течение года
	Картон А-4		шт	1 000,00	40,00	40 000,00		в течение года
	Вакутный журнал кранов крановщика на 100 л. на газетной бумаге, в твердом переплете		шт	20,00	1 100,00	22 000,00		в течение года
	Журнал учета работы компрессорных установок на 100 листов, в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	4,00	1 900,00	7 600,00		в течение года
	Бланк оперативных переключений		шт	360,00	15,00	5 400,00		в течение года
	Сточная ведомость №1 ПЦУ		шт	365,00	150,00	54 750,00		в течение года
	Сточная ведомость №2 ПЦУ		шт	365,00	45,00	16 425,00		в течение года
	Сточная ведомость Ручн-6 ВВ ВК		шт	365,00	15,00	5 475,00		в течение года
	Сточная ведомость Ручн-6 ВВ ТЭЦ		шт	365,00	45,00	16 425,00		в течение года
	Журнал анализа газа на 100 л. в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	7,00	1 100,00	7 700,00		в течение года
	Журнал контроля изоляции ТТ на 100 л. в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Журнал ввода нового оборудования на 100 л. в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Журнал регистрации переключений в цепях РЗА и Т на 100 л. в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Журнал учета ртутьсодержащих ламп на 100 л. твердый переплет, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Журнал учета ртутьсодержащих ламп "отработанные" на 100 л. твердый переплет, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Журнал учета работ ременной защиты на 100 л. в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Уведомление		шт	2 000,00	10,00	20 000,00		в течение года
	Касовая книга на 50 л. в твердом переплете, на газетной бумаге.		шт	1,00	750,00	750,00		в течение года

способ запроса ценовых предложений

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Максимальные суммы, руб. без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Сточная ведомость машиниста-обходчика по трубопроводам ПТ - 1,2,3		шт	400,00	70,00	28 000,00		в течение года
	Сточная ведомость машиниста-обходчика по трубопроводам ПТ - 4,5		шт	400,00	70,00	28 000,00		в течение года
	Журнал трехсуточного контроля за состоянием охраны труда на 100л. на газетной бумаге, в твердом переплете		шт	20,00	1 100,00	22 000,00		в течение года
54	производственно-экологический контроль		услуга	1,00		1 563 800,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
55	защитные очки		услуга	1,00		93 028,07	способ из одного источника	в течение года
56	Услуги связи		услуга	1,00		1 717 286,57	способ из одного источника	в течение года
57	связь сотовая		услуга	1,00		504 000,00	способ из одного источника	в течение года
58	предоставление подвездного пути для подвижного состава, для маневренных работ, погрузки-выгрузки, других технологических операций перевозочного процесса, а так же для стоянки подвижного состава, передислокации технологическими операциями перевозочного процесса		услуга	1,00		15 416 660,94	способ из одного источника	в течение года
59	предоставление услуг локомотивной тяги, по назначению вагонов, комбинированных осмотру		услуга	1,00		63 900 845,20	способ из одного источника	в течение года
60	предоставление подвездного пути для прохода подвижного состава при условии отсутствия конкурентного подвездного пути		услуга	1,00		38 727 742,98	способ из одного источника	в течение года
61	предоставлению подвездного пути для маневренных работ, погрузки-выгрузки, других технологических операций перевозочного процесса, а так же для стоянки подвижного состава, передислокации технологическими операциями перевозочного процесса при условии отсутствия конкурентного подвездного пути		услуга	1,00		146 644 425,24	способ из одного источника	в течение года
62	Инспекционный аудит системы экологического менеджмента на соответствие требованиям СТ РК ИСО 14001:2016		услуга	1,00		180 000,00	способ из одного источника	в течение года
63	Проведение производственного экологического контроля		услуга	1,00		1 751 460,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
64	Услуги аккредитованной организации по верификации (подтверждения) отчета по инвентаризации парниковых газов за 2019 год		услуга	1,00		2 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
65	разработка проектно-сметной документации автоматизированного мониторинга эмиссий на источниках выбросов		услуга	1,00		4 200 350,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
66	изготовление контейнеров под ТВО		услуга	10,00	77 900,00	314 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
67	приобретение посадочного материала		шт	30,00	3 500,00	100 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
68	Фильтрующий противозащитный ПП-7		шт	30,00	33 000,00	990 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
69	Курсы "Повышение квалификации поверителя"		услуга	1,00		55 000,00	способ из одного источника	в течение года
70	Курсы "Повышения квалификации аудитора"		услуга	1,00		35 000,00	способ из одного источника	в течение года
71	Обучение персонала в областном центре переподготовки ДЧС Акмолинской области в г. Копейске		услуга	1,00		160 452,00	способ из одного источника	в течение года
72	Курсы повышения квалификации сотрудников в области ООС		услуга	1,00		200 000,00	способ из одного источника	в течение года
73	Участие в семинаре по ознакомлению с работой ПК АВС-4		услуга	1,00		200 000,00	способ из одного источника	в течение года
74	Сертификационный цикл		услуга	1,00		47 175,00	способ из одного источника	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Срок закупки
75	услуги по волособудажению		услуга	1,00		499 007,43	способ из одного источника	
76	периодический медицинский осмотр, обследование		услуга	1,00		3 616 250,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
77	Медицинские для обеспечения зрелых/услуга		шт			488 850,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
78	Перезарядка отечественной		услуга	1,00		752 850,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
79	приобретение конструкторов		услуга	1,00		74 400,00	способ из одного источника	в течение года
80	Отправка писем с уведомлением		услуга	1,00		58 440,00	способ из одного источника	в течение года
81	приобретение открыток к праздникам		услуга	1,00		28 650,00	способ из одного источника	в течение года
82	Плата за аренду абонентского ящика		услуга	1,00		8 130,00	способ из одного источника	в течение года
83	Экспресс-почта, почтовые отправления		услуга	1,00		499 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
84	полиса на газетно-журнальную продукцию		услуга	1,00		45 098,10	способ из одного источника	в течение года
85	обследование технического состояния оборудования с истекшим сроком службы		услуга	1,00		6 817 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
86	Техническое обслуживание калорифера С200		услуга	1,00		600 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
87	техническое обслуживание и наладка железнодорожных весов		услуга	1,00		440 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
88	Проведение испытаний с составлением Режимной карты котлоагрегата БКЗ-160-100-Ф-ст. №4		услуга	1,00		10 267 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
89	Проведение испытаний с составлением режимной карты котлоагрегата БКЗ-220-100-Ф-ст. №6		услуга	1,00		10 267 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
90	Установка и сервисное обслуживание кондиционеров		услуга	1,00		900 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
91	Обязательное страхование ПТО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работников при исполнении посланиями трудовых обязанностей		услуга	1,00		5 882 908,92	способ из одного источника	в течение года
92	Обязательное страхование ПТО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам		услуга	1,00		600 048,00	способ из одного источника	в течение года
93	Обязательное экологическое страхование		услуга	1,00		278 633,00	способ из одного источника	в течение года
94	поверка приборов		услуга	1,00		3 137 080,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
95	услуги банка		услуга	1,00		1 303 200,00	способ из одного источника	в течение года
96	услуги СМИ		услуга	1,00		760 490,00	способ из одного источника	в течение года
97	Нотариальные услуги по заверению документов и доверенностей		услуга	1,00		106 704,00	способ из одного источника	в течение года
98	поставка комплекта информационной системы «Параграф W/W/ Вухтаггер Вп		услуга	1,00		140 580,00	способ из одного источника	в течение года
99	Экспертная декларация промышленной безопасности		услуга	1,00		520 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
100	обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период		услуга	1,00		750 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
101	передача новой редакции программного комплекса АВС-4 автоматизированной разработки и выпуска проектно-сметной документации		услуга	1,00		132 000,00	способ из одного источника	в течение года
102	Инспекционная проверка		услуга	1,00		600 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
103	Свидетельство пользователя электронного представления сметно-нормативной базы в строительстве		услуга	1,00		77 360,00	способ из одного источника	в течение года
104	Актуализация НИГОСТ		услуга	1,00		120 000,00	способ из одного источника	в течение года
105	обеспечение безопасности и охраны общественного порядка на территории ТОО «Стенногорская ТЭЦ»		услуга	1,00	834 480,00	100 313 760,00	способ из одного источника	в течение года
106	Технический надзор за процессом строительства объекта - секции № 5 золоотвала		услуга	1,00		4 300 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
107	Ангорский надзор по объекту – секция № 5 золоотвала.		услуга	1,00		446 428,57	способ запроса ценовых предложений	в течение года
108	Кресло		шт	1,00		60 000,00	способом из одного источника	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубль без НДС	Максимальные суммы, рубль без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
109	Безопасность и охрана труда руководителей работников и лиц производственных организаций, ответственных за обеспечение безопасности и охраны труда		услуга	1,00		81 600,00	способом из одного источника	в течение года
110	Подготовка, переподготовка и проверка знаний в области промышленной безопасности должностных лиц, ответственных за безопасное производство работ на опасных производственных объектах		услуга	1,00		52 900,00	способом из одного источника	в течение года
111	Подготовка, переподготовка и проверка знаний в области промышленной безопасности технических руководителей, специалистов и инженерно-технических работников		услуга	1,00		126 500,00	способом из одного источника	в течение года
112	Подготовка, переподготовка и проверка знаний в области промышленной безопасности работников, выполняющих работы на опасных производственных объектах, ответственных за безопасную эксплуатацию и содержание объектов промышленной безопасности		услуга	1,00		929 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
113	Санитарно-гигиенические замеры, проведение бак-анализов горячей воды		услуга	1,00		159 360,00	способом из одного источника	в течение года
114	Отвод 273*18 L-6276		шт.	1,00	5 000 000,00		способ запроса ценовых предложений	в течение года
115	Аттестация хм. лабораторий		услуга	1,00		5 000 000,00	способом из одного источника	в течение года
116	техническое обслуживание газоанализатора "Толар"		услуга	1,00		163 430,00	способом из одного источника	в течение года
117	услуги по проведению обслуживающих сооружений и знаний		услуга	1,00		503 726,00	способом из одного источника	в течение года
118	проведение технических экспертиз исполнения утвержденных инвестиционных программ СЕМ		услуга	1,00		82 156 450,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
119	Датчики измерения параметров абсолютной вибрации		шт.	1,00		1 200 000,00	способ предложения	в течение года
120	Обслуживание и настройка устройства контроля цепи замыкания вала турбины		услуга	4,00	495 000,00		способ предложения	в течение года
121	Аттестация сварщиков		услуга	1,00		415 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
122	Обучение машинистов котельных установок		услуга	1,00		120 000,00	способом из одного источника	в течение года
123	Услуги по оценке состояния измерений в химической лаборатории		услуга	1,00		102 000,00	способом из одного источника	в течение года
124	Проведение аварийных работ на "Степногорской ТЭЦ"		услуга	1,00		287 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
125	Проведение обследования земельного участка		услуга	1,00		60 000 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
126	Приобретение Сервера		шт.	1,00		700 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
127	Ремонтно-восстановительные работы по котлоагрегату №6		работа	1,00		1 430 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
128	Ремонтно-восстановительные работы по котлоагрегату №7		работа	1,00		49 923 638,32	способом конкурса путем тендера	в течение года
129	Приобретение кондиционера для серверного помещения		шт.	1,00		36 265 397,92	способом конкурса путем тендера	в течение года
130	Приобретение фильтра "Акварфор" в комплекте с корпусом		шт.	1,00		150 000,00	способом из одного источника	в течение года
						85 000,00	способом из одного источника	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, рубле без НДС	Максимальные суммы, рубле без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
131	ЭНА3836-8 Плавка вставка низковольтная GL/CG с неизолированными выводами для монт./демонт. типоразмер 000, Ином.=160А, Уном.=500В Siemens		шт.	6,00		115 000,00	способ из одного источника	в течение года
132	Компрессор спиральный ZP54K5E-TPD-522		шт.	1,00		550 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
133	Умалителг K410A		кг.	10,00		75 000,00	способ из одного источника	в течение года
134	Газовый инвентар кислорода твердолоэктролитный "ЭЖОН"		шт.	1,00		1 500 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
135	Комплектыучастие части к системе пожаротушения		шт.	30,00	28 000,00	840 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Датчик пламени "Гульсар-1-01С"		шт.	3,00	1 100,00	3 300,00		в течение года
	Световое табло Выход Тонга-12		шт.	10,00	2 200,00	22 000,00		в течение года
	ИП 21.2.45		шт.	4,00	3 800,00	15 200,00		в течение года
	АКБ SF 7в/ч		шт.	1,00	17 000,00	17 000,00		в течение года
	Соната-К-Д		шт.	20,00	80,00	1 600,00		в течение года
	ШВВП 2*0,75		м.	1,00	16 800,00	16 800,00		в течение года
	МПШ (Н) 2		шт.	1,00	1 300,00	1 300,00		в течение года
	Световое табло "Порошок Ухоло"		шт.	1,00	59 500,00	59 500,00		в течение года
	Прибор приемно-контрольный и управления ВЭРС-ПУ		шт.	3,00	1 600,00	4 800,00		в течение года
	Извещатель ручной о пожаре ИПР 513-10РУС		шт.	200,00	65,00	13 000,00		в течение года
136	Провод КСПВ 4*0,5		м.	2,00	49 000,00	49 000,00	способ из одного источника	в течение года
137	Комплексный технологический аудит объектов I категории		услуга	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
138	Пульт контроля и управления с двухстрочным ЖКИ индикатором, количество радиолов - 511. дпифов (зон) - 2048		шт.	1,00	42 000,00	42 000,00	способ из одного источника	в течение года
139	Услуга технической экспертизы деятельности ТОО "Станогорской ТЭЦ"		услуга	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
140	Металлические изделия для ремонтных работ Втулка защитная ч. (585-125-46)		шт.	2,00	47 040,00	94 080,00		
	Завязка 30с. 964 нж ф-300		шт.	1,00	1 274 112,00	1 274 112,00		
	Колесо рабочее I ГрТ 1600/50		шт.	1,00	2 408 717,00	2 408 717,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Груба ст 20 ф-38х4		тн.	3,71	1 500 000,00	5 565 000,00		
	Колесо рабочее СЭ 2500-180-10		шт.	1,00	1 274 112,00	1 274 112,00		
141	Завязка 30с. 964 нж ф-500		шт.	7,00	2 419 200,00	16 934 400,00		
	Контрольно-измерительные устройства ЭСО 0202/2-Г Метлометр аналоговый (500/1000/2500В, по 10 Гом) с померкой завода изготовителя		шт.	10,00	199 920,00	1 999 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Дифманометр ДМ-3583М передат. 40 кПа		шт.	1,00	211 200,00	211 200,00		
142	ТЭК-ИННОВЕНТ-6-3-4 НК-5-54 В-128 ПШМ (Завеса вертикальная двусторонняя) + Система автоматизки САИИ-		шт.	1,00	2 388 000,00	2 388 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
143	Реагент JucbSoft M 422 - антикислент		шт.	2 240,00	2 596,00	5 815 040,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
144	Трансформатор тока ТПЛ-СЩ-10-11 0,5/103-10/15-1000/5 40кВ-У2 (2-х-обмоточный)		шт.	1,00	146 000,00	146 000,00	способ из одного источника	в течение года
145	Реставрация кислородного баллона		шт.	11,00	17 560,00	193 160,00	способ из одного источника	в течение года